

Văzut,  
ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF  
Locotenent-colonel

VLĂDUȚIOIU BOGDAN

COLTEVE MIHAI

Evidența achizițiilor directe de produse, servicii și lucrări  
pentru anul 2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
<b>ART. 20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>								
		<b>20.01.01 Furnituri de birou</b>						
1	20.01.01	Bibliorafuri	30197210-1	<b>43.104</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
			Sumă cheltuită	0	0			
1	20.01.01	Coperți de dosar	22852100-8	<b>43.104</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Mapa de corespondență	buc	4	50,00	200,00	238,00	29.04.2022
		Coperta plastic transparent	top	1	36,00	36,00	42,84	24.05.2022
		Coperți arhivare A4 1mm	set	1000	3,95	3950,00	3.950,00	24.05.2022
		Mape corespondență	buc	16	50,00	800,00	952,00	26.05.2022
		Coperți arhivare A4 2mm	set	658	5,40	3553,20	4.228,31	23.12.2022
		Coperți arhivare A4 2mm	set	240	5,40	1296,00	1.542,24	06.12.2022
			Sumă cheltuită	9.205	10.953			
2	20.01.01	Diverse imprimate	22900000-9	<b>4.100</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Carnete tipizate cu fișe medicale prespitalicești autocopiative	buc	100	14,00	1400,00	1.666,00	30.05.2022
		Carnete tipizate A4, CHECK-LIST	buc	100	5,50	550,00	654,50	30.05.2022
		Registru proces verbal predare-primire ambulanță	buc	40	5,50	220,00	261,80	30.05.2022
		Registru intrare-ieșire corespondență ordinară A4 offset	buc	30	5,50	165,00	196,35	30.05.2022
		Buletin de distribuție-retragere 3 exemplare	buc	30	7,00	210,00	249,90	30.05.2022
		Carnet foi parcurs	buc	100	6,00	600,00	714,00	30.05.2022
		Registru plan pază	buc	30	5,50	165,00	196,35	30.05.2022
		Condică predare-primire documente clasificate offset	buc	50	4,00	200,00	238,00	30.05.2022
		Bon predare transfer restituire	buc	30	7,00	210,00	249,90	30.05.2022
		Condică predare-primire corespondență ordinară offset	buc	50	4,00	200,00	238,00	30.05.2022
		Aviz de însoțire a mărfii A4 autocopiativ	buc	15	12,00	180,00	214,20	30.05.2022
			Sumă cheltuită	4.100	4.879			
3	20.01.01	Accesorii de birou	30192000-1	<b>358</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Plic C5 25 buc/set	set	40	3,28	131,20	156,13	24.05.2022
		Marker permanent negru	buc	20	1,05	21,00	24,99	24.05.2022
		Sfoară bumbac albă	buc	50	2,80	140,00	166,60	24.05.2022
		Pastă corectoare	buc	10	1,94	19,40	23,09	24.05.2022
		Bandă adezivă transparentă tip scoci	rola	10	3,46	34,60	41,17	24.05.2022
		Tuș albastru	buc	5	1,17	5,85	6,96	24.05.2022
		Tuș roșu	buc	5	1,17	5,85	6,96	24.05.2022
			Sumă cheltuită	358	426			
2	20.01.01	Hârtie xerografică	30197644-2	<b>43.104</b>				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Hârtie copiator A4 80gr	top	60	13,49	809,40	963,19	26.01.2022
		Hârtie copiator A4 80gr	top	270	15,55	4198,50	4.996,22	28.03.2022
		Hârtie copiator carton alb A4 160g	top	2	39,00	78,00	92,82	24.05.2022
		Hârtie copiator carton color A4 160g	top	2	39,00	78,00	92,82	24.05.2022
		Hârtie copiator A4 80gr	top	400	18,90	7560,00	8.996,40	05.09.2022
		Hârtie copiator A4 80gr	top	890	18,70	16643,00	19.805,17	19.12.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>29.367</b>	<b>34.947</b>			
3	20.01.01	Panglici	39561110-6	<b>43.104</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>0</b>	<b>0</b>			
	20.01.01	Plicuri	30199230-1	<b>43.104</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Plic C6 - cutie 1000 buc	cutie	1	75,00	75,00	89,25	29.04.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>75</b>	<b>89</b>			
3	20.01.01	Carioca permanente	30192125-3	<b>43.104</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
						0,00	0,00	
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>0</b>	<b>0</b>			
		<b>Suma cheltuită 20.01.01 - Activități relevante</b>		<b>43.104</b>	<b>51.294</b>			
		<b>20.01.02 Materiale pentru curățenie</b>						
2	20.01.02	Produse de curățenie	39831240-0	<b>3.359</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Detergent universal baie 5 l	buc.	22	39,10	860,20	1.023,64	28.11.2022
		Lavete microfibră us universal	set	5	10,50	52,50	62,48	28.11.2022
		Mătură interior cu coadă	buc.	20	8,96	179,20	213,25	28.11.2022
		Soluție gemuri 1l	buc.	20	12,20	244,00	290,36	28.11.2022
		Găleată cu storcător, mop și coadă	set	10	20,77	207,70	247,16	28.11.2022
		Soluție parchet 1l	buc.	20	8,33	166,60	198,25	28.11.2022
		Saci menajeri 35l 50 buc.	set	20	5,67	113,40	134,95	28.11.2022
		Perie WC cu suport	set	20	5,95	119,00	141,61	28.11.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>1.943</b>	<b>2.312</b>			
	20.01.02	Containere si pubele de deșeuri	34928480-6					
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Europubele deșeuri selective 240 l - culoare albastră	buc.	5	141,59	707,95	842,46	24.02.2022
		Europubele deșeuri selective 240 l - culoare galbenă	buc.	5	141,59	707,95	842,46	24.02.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>1.416</b>	<b>1.685</b>			
		<b>Suma cheltuită 20.01.02 - Activități relevante</b>		<b>3.359</b>	<b>3.997</b>			
		<b>20.01.03 Încălzit, iluminat și forță motrică</b>						
1	20.01.03	Electricitate	09310000-5	<b>310.587</b>				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Energie electrica Doljchim	kWh	4.749	0,54	2.571,86	3.060,51	12.01.2022
		Energie electrica Tinmar	kWh	30.564	0,71	21.848,31	25.999,52	11.01.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	4.898	1,22	5.998,67	7.138,42	14.02.2022
		Energie electrica Tinmar	kWh	31.080	0,75	23.270,86	27.692,32	15.02.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	4.902	0,82	4.026,76	4.791,84	10.03.2022
		Energie electrica Tinmar	kWh	24.913	0,75	18.659,61	22.204,93	11.03.2022
		Electricitate si lemn de foc Băilesti ianuarie	kWh	1.934	1,46	2.819,63	3.355,36	01.03.2022
		Electricitate si lemn de foc Băilesti februarie	kWh	1.747	1,46	2.546,76	3.030,65	25.03.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	4.931	0,82	4.051,42	4.821,19	14.04.2022
		Energie electrica Tinmar	kWh	27.043	0,75	20.286,39	24.140,81	14.04.2022
		Energie electrica Tinmar	kWh	23.239	0,80	18.480,21	21.991,45	18.05.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	4.897	0,85	4.141,39	4.928,25	18.05.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	4.905	0,85	4.146,25	4.934,04	08.06.2022
		Energie electrică Băilesti martie	kWh	1.934	0,84	1.625,55	1.934,40	10.06.2022
		Energie electrică Băilesti aprilie	kWh	1.872	0,84	1.573,11	1.872,00	10.06.2022
		Energie electrica Tinmar	kWh	23.238	0,79	18.378,69	21.870,64	14.06.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	4.879	0,85	4.135,03	4.920,69	12.07.2022
		Energie electrica Tinmar	kWh	1	-35,08	-35,08	-41,75	07.07.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	2.793	0,85	2.380,05	2.832,26	12.08.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	2.690	0,85	2.290,07	2.725,18	07.09.2022
		Electricitate Băilesti	kWh	1	8.022,86	8.022,86	9.547,20	09.11.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	2.418	0,85	2.058,24	2.449,31	21.10.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	3.000	0,88	2.653,76	3.157,97	21.11.2022
		Electricitate Băilesti	kWh	1	3.198,66	3.198,66	3.806,40	07.12.2022
		Energie electrica Doljchim	kWh	3.000	0,87	2.606,78	3.102,07	16.12.2022
		Energie electrică Hidroelectrica	kwh	24.649	0,84	20.786,66	24.736,12	20.12.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>202.523</b>	<b>241.002</b>			
2	20.01.03	Gaze naturale	09123000-7	<b>310.587</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Gaze naturale	kWh	113.730	0,20	23.286,10	27.710,46	31.12.2021
		Gaze naturale	kWh	141.630	0,24	29.029,20	34.544,75	31.01.2022
		Gaze naturale	kWh	108.693	0,20	22.278,17	26.511,02	28.02.2022
		Gaze naturale	kWh	115.168	0,20	23.605,44	28.090,47	31.03.2022
		Gaze naturale	kWh	15.972	0,20	3.273,80	3.895,82	30.04.2022
		Gaze naturale	kWh	6.561	0,20	1.344,86	1.600,38	31.05.2022
		Gaze naturale	kWh	4.820	0,21	988,11	1.175,85	30.06.2022
		Gaze naturale	kWh	3.580	0,21	733,97	873,42	31.07.2022
		Gaze naturale	kWh	3.222	0,31	1.001,83	1.192,18	27.09.2022
		Gaze naturale	kWh	3.772	0,31	1.172,87	1.395,72	25.10.2022
		Gaze naturale	kWh	4.342	0,31	1.350,03	1.606,54	28.11.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>108.064</b>	<b>128.597</b>			
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități relevante (energie electrică și gaze naturale)</b>		<b>310.587</b>	<b>369.598</b>			
3	20.01.03	Lemn de foc	03413000-8	<b>65.518</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Lemn de foc Băilești martie	kg	2.449,93	0,58	1.194,08	1.420,96	10.06.2022
		Lemn de foc	mc	45,00	540,00	24.300,00	25.515,00	29.06.2022
		Lemn de foc	mc	65,00	540,00	35.100,00	36.855,00	06.07.2022
		Lemn de foc	mc	25,00	540,00	13.500,00	14.175,00	06.07.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>65.518</b>	<b>77.966</b>			
5	20.01.03	Motorină (EN 590)	09134220-5	<b>146.824</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Motorină (EN 590)	litri	5.043	5,57	28089,51	33.426,52	21.02.2022
		Motorină (EN 590)	litri	9.982	7,25	72369,50	86.119,71	21.09.2022
		Motorină (EN 590)	litri	7.804	5,94	46365,12	55.174,50	28.12.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>146.824</b>	<b>174.721</b>			
1	20.01.03	Becuri și lămpi fluorescente	31532920-9	<b>2.510</b>				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Tub neon 18W	buc.	100	4,20	420,00	499,80	21.10.2022
		Tub neon 36W	buc.	100	4,40	440,00	523,60	21.10.2022
		Bec led 15W E27	buc.	100	6,76	676,00	804,44	21.10.2022
		Bec led 40W E27	buc.	50	19,47	973,50	1.158,47	21.10.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>2.510</b>	<b>2.986</b>			
1	20.01.03	Piese pentru lămpi și accesorii de iluminat	31532000-4	<b>44.340</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>0</b>	<b>0</b>			
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități relevante (materiale reparații construcții)</b>		44.340	52.764			
		<b>Suma cheltuită 20.01.03</b>		<b>525.438</b>	<b>625.271</b>			
		<b>20.01.04 Apă canal și salubritate</b>						
1	20.01.04	Distribuție de apă și servicii conexe	65100000-4	<b>64.043</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Canal Isalnita	mc	85,00	3,10	263,50	313,57	17.01.2022
		Apa potabila	mc	423,00	4,48	1895,04	2.065,59	25.01.2022
		Apa canal	mc	393,00	3,36	1320,48	1.439,32	25.01.2022
		Apa meteorica	mc	729,23	3,36	2450,21	2.670,73	25.01.2022
		Apa potabila	mc	91,00	4,48	407,68	444,37	25.01.2022
		Apa canal	mc	91,00	3,36	305,76	333,28	25.01.2022
		Apa meteorica	mc	129,13	0,39	50,36	54,89	25.01.2022
		Canal Isalnita	mc	55,00	3,26	179,30	213,37	18.02.2022
		Apa potabila	mc	376,00	4,48	1684,48	1.836,08	22.02.2022
		Apa canal	mc	334,00	3,36	1122,24	1.223,24	22.02.2022
		Apa meteorica	mc	152,22	3,36	511,44	557,47	22.02.2022
		Apa potabila	mc	80,00	4,48	358,40	390,66	23.02.2022
		Apa canal	mc	80,00	3,36	268,80	292,99	23.02.2022
		Apa meteorica	mc	42,14	0,39	16,43	17,91	23.02.2022
		Apa potabila	mc	170,00	4,48	761,60	830,14	25.02.2022
		Apa canal	mc	170,00	3,36	571,20	622,61	25.02.2022
		Canal Isalnita	mc	90,00	3,26	293,40	349,15	16.03.2022
		Apa potabila	mc	302,00	4,48	1352,94	1.474,71	28.03.2022
		Apa canal	mc	244,00	3,36	819,84	893,63	28.03.2022
		Apa meteorica	mc	91,10	3,36	306,10	333,64	28.03.2022
		Apa potabila	mc	83,00	4,48	371,84	405,31	30.03.2022
		Apa canal	mc	83,00	3,36	278,88	303,98	30.03.2022
		Apa meteorica	mc	14,39	0,39	5,61	6,12	30.03.2022
		Apa potabilă Bailesti ianuarie	mc	10,00	4,48	44,80	48,83	01.03.2022
		Apa canal Bailesti februarie	mc	10,00	3,36	33,60	36,62	01.03.2022
		Apa meteorică Bailesti februarie	mc	13,81	3,36	46,40	50,58	01.03.2022
		Apa potabilă Bailesti februarie	mc	3,32	4,48	14,88	16,22	25.03.2022
		Canal Isalnita	mc	90,00	3,26	293,40	349,15	18.04.2022
		Apa potabila	mc	249,00	4,48	1115,52	1.215,92	27.04.2022
		Apa canal	mc	211,00	3,36	708,96	772,77	27.04.2022
		Apa meteorica	mc	107,66	3,36	361,73	394,29	27.04.2022
		Apa meteorica	mc	29,52	0,39	11,51	12,55	27.04.2022
		Canal Isalnita	mc	90,00	3,26	293,40	349,15	18.05.2022
		Apa potabila	mc	336,00	4,48	1505,28	1.640,76	26.05.2022
		Apa canal	mc	247,00	3,36	829,92	904,61	26.05.2022
		Apa meteorica	mc	586,53	3,36	1970,72	2.148,09	26.05.2022
		Apa meteorica	mc	59,81	0,39	23,33	25,43	26.05.2022
		Apa meteorică Bailesti martie	mc	2,21	3,36	7,43	8,10	10.06.2022
		Apa meteorică Bailesti aprilie	mc	2,52	3,36	8,46	10,07	10.06.2022
		Canal Isalnita	mc	82,00	3,26	267,32	318,11	22.06.2022
		Apa potabila	mc	168,00	4,48	752,64	820,38	24.06.2022
		Apa canal	mc	95,00	3,36	319,20	347,93	24.06.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Apa meteorica	mc	799,10	3,36	2684,98	2.926,62	24.06.2022
		Apa meteorica	mc	104,89	0,39	40,91	44,59	24.06.2022
		Apa canal	mc	466,00	6,09	2837,94	3.093,35	27.07.2022
		Apa meteorica	mc	810,76	4,37	3543,02	3.861,89	27.07.2022
		Apa meteorica	mc	132,43	0,39	51,65	56,30	27.07.2022
		Canal Isalnita	mc	80,00	3,26	260,80	310,35	09.08.2022
		Apa potabila	mc	1.139,00	6,09	6936,51	7.560,80	24.08.2022
		Apa canal	mc	415,00	4,37	1813,55	1.976,77	24.08.2022
		Apa meteorica	mc	395,54	4,37	1728,51	1.884,08	24.08.2022
		Apa meteorica	mc	119,19	0,39	46,48	50,67	24.08.2022
		Canal Isalnita	mc	56,00	3,26	182,56	217,25	30.08.2022
		Apa potabila	mc	294,00	6,09	1790,46	1.951,60	23.09.2022
		Apa canal	mc	234,00	4,37	1022,58	1.114,61	23.09.2022
		Apa meteorica	mc	869,12	4,37	3798,05	4.139,88	23.09.2022
		Apa meteorica	mc	87,00	0,39	33,93	36,98	23.09.2022
		Canal Isalnita	mc	70,00	3,26	228,20	271,56	16.09.2022
		Canal Isalnita	mc	95,00	3,26	309,70	368,54	18.10.2022
		Apa potabila	mc	166,00	6,09	1010,94	1.101,92	24.10.2022
		Apa canal	mc	71,00	4,37	310,27	338,19	24.10.2022
		Apa meteorica	mc	875,96	4,37	3827,95	4.172,46	24.10.2022
		Apa canal Bailesti	mc	80,06	10,46	837,38	996,48	09.11.2022
		Apa canal Bailesti	mc	73,01	10,46	763,66	908,75	07.12.2022
		Canal Isalnita	mc	90,00	3,26	293,40	349,15	21.11.2022
		Apa potabila	mc	536,00	6,09	3264,24	3.558,02	24.11.2022
		Apa canal	mc	311,00	4,37	1359,07	1.481,39	24.11.2022
		Apa meteorica	mc	194,25	4,37	848,87	925,27	24.11.2022
		Apa meteorica	mc	132,43	0,39	51,65	56,30	24.11.2022
		Apa potabila	mc	325,00	6,09	1979,25	2.157,38	20.12.2022
		Apa canal	mc	254,00	4,37	1109,98	1.209,88	20.12.2022
		Apa meteorica	mc	520,41	4,37	2274,19	2.478,87	20.12.2022
		Apa meteorica	mc	161,95	0,39	63,16	68,84	20.12.2022
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>64.043</b>	<b>76.211</b>			
2	20.01.04	Servicii de colectare a gunoierului menajer	90511200-4	<b>33.261</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Gunoi judet	tone	1,00	2.787,13	2787,13	3.316,68	15.01.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	2.281,08	2281,08	2714,49	18.02.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	2.089,76	2089,76	2486,81	25.02.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	893,66	893,66	1063,46	22.03.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	2819,92	2819,92	3355,71	15.04.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	2693,03	2693,03	3.204,70	18.05.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	2997,22	2997,22	3.566,69	16.06.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	3887,98	3887,98	4.626,70	25.07.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	3243,33	3243,33	3.859,56	12.08.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	2929,66	2929,66	3.486,30	16.09.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	3694,54	3694,54	4.396,50	22.10.2022
		Gunoi judet	tone	1,00	2943,31	2943,31	3.502,54	15.11.2022
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>33.261</b>	<b>39.580</b>			
		<b>Suma cheltuită 20.01.04</b>		<b>97.304</b>	<b>115.791</b>			
		<b>20.01.05 Carburanți și lubrifianti</b>						
2	20.01.05	Benzină fără plumb	09132100-4	<b>26.212</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Benzina standard 95 neaccizată	litri	1.951	3,59	7004,09	8.334,87	31.01.2022
		Benzina standard 95	litri	219	5,53	1211,35	1.441,50	30.04.2022
		Benzina standard 95	litri	619	5,89	3646,41	4.339,23	31.05.2022
		Benzina standard 95	litri	469	6,10	2858,29	3.401,37	30.06.2022
		Benzina standard 95	litri	550	5,34	2938,39	3.496,69	31.08.2022
		Benzina standard 95	litri	404	4,86	1963,25	2.336,27	30.09.2022
		Benzina standard 95	litri	423	6,22	2076,59	2.471,14	30.10.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Benzina standard 95	litri	510	5,07	2584,63	3.075,71	30.11.2022
		Benzina standard 95	litri	38	4,38	166,29	197,89	15.12.2022
		Benzina standard 95	litri	409	4,31	1762,25	2.097,08	31.12.2022
4	20.01.05		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>26.212</b>	<b>31.192</b>			
		Lubrifianti	24951100-6	<b>17.957</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Ulei motor 0w30 WV	litri	35	29	1015,00	1.207,85	27.01.2022
		Ulei motor 10w30	litri	80	17,6	1408,00	1.675,52	27.01.2022
		Ulei 2T	litri	5	9	45,00	53,55	27.01.2022
		Ulei 5w30 Iveco	litri	40	28,9	1156,00	1.375,64	08.02.2022
		Ulei motor 15w40	litri	40	14	560,00	666,40	23.02.2022
		Ulei motor 0w30 WV	litri	30	29	870,00	1.035,30	24.02.2022
		Unsoare	kg	115	12,4	1426,00	1.696,94	25.02.2022
		Ulei motor 10W40 E4	litri	40	16,25	650,00	773,50	11.03.2022
		Ulei hidraulic	litri	20	63	1260,00	1.499,40	21.04.2022
		Ulei motor 5w30 COD 6002005671	litri	35	29,00	1015,00	1.207,85	13.05.2022
		Ulei 5W30 228.51	pachet	1	449,36	449,36	534,74	01.08.2022
		Ulei 10W40 E6	litri	30	16,50	495,00	589,05	05.08.2022
		Ulei motor 0W30 OEM	litri	10	33,18	331,80	394,84	09.09.2022
		Ulei hidraulic	litri	4	11,34	45,36	53,97	09.09.2022
		Ulei T90	litri	20	10,50	210,00	249,90	09.09.2022
		Ulei motor 10W30 Honda pentru motoutilaje	litri	10	45,38	453,80	540,02	09.09.2022
		Ulei 5W30 cod 6002005671 OEM pt motoare cu DPF	litri	10	32,77	327,70	389,96	09.09.2022
		Ulei de amestec motor drujbă	litri	5	42,02	210,08	250,00	21.09.2022
		Ulei lanț drujbă	litri	10	10,92	109,24	130,00	21.09.2022
		Ulei autoscară 208 litri	buc.	1	5.920,00	5920,00	7.044,80	09.11.2022
1	20.01.05		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>17.957</b>	<b>21.369</b>			
		Motorină (EN 590)	09134220-5	<b>708.025</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar	Valoare lei	Valoare lei	Data
		Motorina	litri	15.745	6,09	95826,04	114.032,99	30.04.2022
		Motorina	litri	9.919	6,33	62794,29	74.725,20	31.05.2022
		Motorina	litri	15.793	6,59	104120,66	123.903,59	30.06.2022
		Motorina	litri	19.150	6,12	117230,61	139.504,43	31.07.2022
		Motorina	litri	15.417	5,89	90776,31	108.023,80	31.08.2022
		Motorina	litri	68	5,95	401,90	478,26	31.08.2022
		Motorina	litri	9.563	5,84	55810,05	66.413,96	30.09.2022
		Motorina	litri	10.145	5,88	59657,40	70.992,31	30.10.2022
		Motorina	litri	10.002	5,95	59561,69	70.878,41	30.11.2022
		Motorina	litri	4.331	5,23	22630,06	26.929,77	15.12.2022
		Motorina	litri	7.669	5,11	39215,61	46.666,57	31.12.2022
3	20.01.05		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>708.025</b>	<b>842.549</b>			
		Aditivi chimici	24957000-7	<b>22.405</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Adblue	litri	1.000	3,90	3.900,00	4.641,00	28.03.2022
		Adblue	litri	1.000	3,51	3.510,00	4.176,90	31.05.2022
		Adblue	litri	2.000	3,90	7.800,00	9.282,00	27.10.2022
		Adblue	litri	1800	3,36	6.049,80	7.199,26	25.11.2022
		Antigel G12 -37 20L	buc.	5	166,00	830,00	987,70	07.12.2022
		Antigel Dacia Glaceol RX 1L	buc.	15	21,00	315,00	374,85	28.11.2022
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>22.405</b>	<b>26.662</b>			
		<b>Suma cheltuită 20.01.05</b>		<b>774.598</b>	<b>921.772</b>			
		<b>20.01.06 Piese de schimb</b>						
2	20.01.06	A. De resortul transmisiuni						
		Baterii	31440000-2	<b>1.765</b>				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Acumulatori Sigilate 12V x 7.2Ah	buc	30	58,82	1.764,60	2.099,87	21.12.2022
2	20.01.06		Sumă cheltuită	1.765	2.100			
		Cabluri și echipament de telecomunicații	32520000-4	45				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Cablu HDMI 5m	buc.	1	31,50	31,50	37,49	25.01.2022
		Adaptor DVI - VGA	buc.	1	13,45	13,45	16,01	25.01.2022
5	20.01.06		Sumă cheltuită	45	53			
		Difuzoare	32342000-2	200				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Difuzor sirena	buc	1	200,00	200,00	238,00	16.09.2022
2	20.01.06		Sumă cheltuită	200	238			
		Încărcătoare de baterii	31158100-9	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Incarcator laptop Dell Vostro 15	buc	1	100,00	100,00	119,00	06.10.2022
2	20.01.06		Sumă cheltuită	100	119			
		Dispozitiv de citire și/sau inscripționare CD-uri și DVD-uri	30233153-8	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
3	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Memorie cu acces aleatoriu (RAM)	30236110-6	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Microprocesoare	31712116-6	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
1	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Monitoare	33195100-4	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Monitor LCD 24" FULL HD	buc	1	445,29	445,29	529,90	14.09.2022
2	20.01.06		Sumă cheltuită	445	530			
		Mouse pentru computer	30237410-6	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Mouse optic cu fir USB	buc	3	10,00	30,00	35,70	26.05.2022
2	20.01.06		Sumă cheltuită	30	36			
		Plăci de bază	30237140-2	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Placa de baza 2x DDR4 2666/2400/2133MHz memory modules	buc	1	258,00	258,00	307,02	20.06.2022
		Procesor cu cooler Numar nuclee:4 , frecventa 3,60 GHz	buc	1	340,00	340,00	404,60	20.06.2022
		Memorie RAM 4GB DDR4 2400MHz	buc	1	81,00	81,00	96,39	20.06.2022
		Placă video PCI Express 2 GB GDDR5	buc	1	332,00	332,00	395,08	20.06.2022
2	20.01.06		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>1.041</b>	<b>1.239</b>			
		Piese și accesorii pentru computere	30237000-9	<b>16.460</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Raft fix 19'-1U 300 mm	buc	2	40	80,00	95,20	22.12.2022
		Bară alimentare aluminiu / PDU 19'	buc	2	80	160,00	190,40	22.12.2022
		Unitate cu 2 ventilatoare, 1U	buc	1	319,00	319,00	379,61	22.12.2022
2	20.01.06		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>1.570</b>	<b>1.868</b>			
		Surse de alimentare electrică	31682530-4	<b>16.460</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
2	20.01.06		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>			
		Tastaturi pentru computer	30237460-1	<b>16.460</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.01.06		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>			
		Unități de hard disk	30233132-5	<b>16.460</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Hard-disk ssd 500gb, Sata 3	buc	2	208,11	416,22	495,30	26.05.2022
		Hard-disk ssd 500gb, Sata 3	buc	3	197,19	591,56	703,95	10.06.2022
		Unități de hard-disk SSD 500gb	buc	2	188,12	376,24	447,73	27.06.2022
		Hard-disk SSD 500 GB, SATA III	buc	3	218,48	655,44	779,97	12.08.2022
		Hard-disk ssd 500gb, Sata 3	buc	3	218,48	655,44	779,97	29.09.2022
		Hard-disk ssd 240gb, Sata 3	buc	1	82,34	82,34	97,98	24.11.2022
		Hard-disk ssd 480gb, Sata 3	buc	3	126,00	378,00	449,82	21.12.2022
		Card micro-sd 128 gb CLS 10U3	buc	2	107,56	215,12	255,99	27.12.2022
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>3.370</b>	<b>4.011</b>			
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități relevante (materiale și piese de schimb IT)</b>		<b>16.460</b>	<b>19.588</b>			
		<b>Sumă cheltuită 20.01.06. Transmisiuni</b>		<b>7.525</b>	<b>8.955</b>			
1	20.01.06	<b>B. De resortul AUTO</b>						
		Acumulatori cu plăci de plumb și acid sulfuric	31431000-6	<b>20.252</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Acumulator auto 12Vx155Ah 900A	buc.	6	390,00	2340,00	2.784,60	27.01.2022
		Acumulator auto 12Vx62Ah	buc.	1	140,00	140,00	166,60	27.01.2022
		Acumulator auto 12Vx55Ah	buc.	1	130,00	130,00	154,70	27.01.2022
		Acumulator auto Durabila 12Vx100Ah	buc.	2	260,00	520,00	618,80	31.01.2022
		Acumulator 12Vx225 Ah 1400A(EN)	buc	2	770,00	1540,00	1.832,60	06.04.2022
		Acumulator 12Vx150 Ah 1000A(EN)	buc	2	430,00	860,00	1.023,40	06.04.2022
		Acumulator 12Vx155Ah 1000A (EN)	buc	2	452,00	904,00	1.075,76	12.04.2022
		Acumulator 12Vx60Ah 510A (EN)	buc	1	167,00	167,00	198,73	12.04.2022
		Acumulator 12V x 155 Ah 1000 A(EN)	buc	2	452,00	904,00	1.075,76	06.05.2022
		Acumulator 12V x 12Ah	buc	1	142,86	142,86	170,00	20.05.2022
		Acumulator 12V x 20Ah	buc	1	210,08	210,08	250,00	20.05.2022
		Acumulator 12Vx55Ah	buc.	1	178,99	178,99	213,00	26.05.2022



Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Acumulator auto 12Vx100Ah 900A	buc.	2	390,00	780,00	928,20	28.07.2022
		Acumulatori auto 12V x 100 Ah	buc	2	365,55	731,10	870,01	30.08.2022
		Acumulator cu gel 12V x 80Ah	buc	1	773,00	773,00	919,87	06.10.2022
		Acumulator 12V x 45 Ah 325A (l-12 cm, L-23cm, h - 20cm)	buc	6	195,00	1170,00	1.392,30	06.10.2022
		Acumulator 12V x 80 Ah 720A	buc	2	280,00	560,00	666,40	06.10.2022
		Acumulator 12V x 135 Ah 800A	buc	2	479,00	958,00	1.140,02	06.10.2022
		Acumulator auto 12Vx95Ah 850A start/stop	buc.	1	552,94	552,94	658,00	21.11.2022
		Acumulator auto 12Vx95Ah	buc.	1	510,00	510,00	606,90	21.11.2022
		Acumulator auto 12Vx95Ah	buc.	4	460,00	1840,00	2.189,60	21.11.2022
		Acumulator auto 12Vx95Ah	buc.	1	160,00	160,00	190,40	21.11.2022
		Acumulator auto 12Vx95Ah	buc.	2	315,00	630,00	749,70	21.11.2022
		Acumulator Caranda Maxima 80Ah	buc	2	343,70	687,40	818,01	19.12.2022
		Acumulator auto Moto Yucell 12Vx14Ah	buc.	1	137,82	137,82	164,01	21.12.2022
		Acumulator Caranda Suprema 80Ah	buc.	2	365,55	731,10	870,01	21.12.2022
		Acumulator Caranda Maxima 80Ah	buc	2	343,70	687,40	818,01	28.12.2022
		Acumulator ZAP HD 12Vx150Ah	buc	2	505,00	1010,00	1.201,90	20.12.2022
		Acumulator auto 12Vx70Ah	buc	1	296,06	296,06	352,31	20.12.2022
	20.01.06		Sumă cheltuită	20.252	24.100			
		Agenți de dejivrare	24951310-1	41.470				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Lichid parbriz vară	litri	500	0,756	378,00	449,82	26.05.2022
		Lichid parbriz iarnă 5L	buc	50	13,75	687,50	818,13	22.12.2022
	20.01.06		Sumă cheltuită	1.066	1.268			
		Robinete	44411100-5	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Pistol refulare tip D	buc.	6	1640,00	9840,00	11.709,60	26.01.2022
	12	20.01.06	Sumă cheltuită	9.840	11.710			
		Alternatoare	31130000-6	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	2	20.01.06	Sumă cheltuită	0	0			
		Ambreiaje și piese conexe	34326100-9	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Disc ambreiaj Rabă FI 420 mm	buc	1	197,48	197,48	235,00	29.06.2022
		Disc ambreiaj Rabă	buc	1	425,50	425,5	506,35	07.10.2022
		Rulment de presiune Rabă	buc	1	145,00	145	172,55	07.10.2022
		Placă de presiune Rabă	buc	1	890,00	890	1.059,10	07.10.2022
		Pompă ambreiaj raba	buc.	1	210,50	210,5	250,50	11.10.2022
	3	20.01.06	Sumă cheltuită	1.868	2.223			
		Difuzoare	32342000-2	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	6	20.01.06	Sumă cheltuită	0	0			
		Becuri	31531000-7	51.432				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA		
		Bec stroboscopic 8213019	buc.	1	477,88	477,88	568,68	18.01.2022
		Lampă stop Renault Premium stânga-dre	set	1	124	124	147,56	26.01.2022
		Bec H7 12V x 55W	buc	40	4,62	184,8	219,91	27.04.2022
		Bec auxiliar 12V x 21/5 W	buc	40	0,71	28,4	33,80	27.04.2022
		Bec H1 12V x 55W	buc	40	2,94	117,6	139,94	27.04.2022
		Bec far Raba 24V x 50/55W	buc	10	2,94	29,4	34,99	27.04.2022
		Bec H3 24V x 70W	buc	30	2,94	88,2	104,96	27.04.2022
		Bec H3 12V x 70W	buc	10	2,94	29,4	34,99	27.04.2022
		Bec fără soclu 12V x 5W	buc	10	0,80	8	9,52	27.04.2022
		Bec fără soclu 12V x 16W	buc	10	1,85	18,5	22,02	27.04.2022
		Bec H7 24V x 55W	buc	10	5,46	54,6	64,97	27.04.2022
		Bec fără soclu 24V x 5W	buc	10	1,26	12,6	14,99	27.04.2022
		Bec H4 24V x 70W	buc	10	2,94	29,4	34,99	27.04.2022
		Bec 24V x 4W	buc	10	1,51	15,1	17,97	27.04.2022
		Bec 24V x 21W	buc	10	0,76	7,6	9,04	27.04.2022
		Bec H1 24V x 70W	buc	10	2,94	29,4	34,99	27.04.2022
		Bec 24V x 5W (poziție)	buc	20	0,84	16,8	19,99	27.04.2022
		Bec 12V 55W H7	buc	10	7,70	77	91,63	20.12.2022
		Bec 12v 21/5W	buc	10	8,90	89	105,91	20.12.2022
		Bec 24V / 21W	buc	10	1,16	11,6	13,80	20.12.2022
		Bec 24V / 5W tip VW5	buc	10	0,85	8,5	10,12	20.12.2022
19	20.01.06		Sumă cheltuită	1.458	1.735			
		Bolțuri și șuruburi	44531510-9	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	
		Șurub obturator baia de ulei VW	buc	1	9	9	10,71	18.03.2022
9	20.01.06		Sumă cheltuită	9	11			
		Bujii	34312200-9	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	
		Bujie CR5HSB	buc	2	18,00	36,00	42,84	18.03.2022
		Bujie Husqvarna	buc	2	18,00	36,00	42,84	18.03.2022
		Bujie cod: BP6ES	buc	1	15,00	15,00	17,85	18.03.2022
		Bujie cod: BP6ES	buc	1	15,00	15,00	17,85	18.03.2022
		Bujie cod: BPMR7A Husqvarna 55	buc	1	15,00	15,00	17,85	18.03.2022
		Bujie cod: BPR5ES Honda	buc	1	15,00	15,00	17,85	18.03.2022
		Bujie cod: BPMR7A Husqvarna 350	buc	1	15,00	15,00	17,85	18.03.2022
		Bujie cod: E6RC/7 Daishin	buc	1	19,00	19,00	22,61	18.03.2022
		Bujie cod: BPMR7A Husqvarna 365 X	buc	1	15,00	15,00	17,85	18.03.2022
		Bujie COD BPMR7A	buc	1	19,00	19,00	22,61	13.05.2022
		Bujie compresor aer	buc	1	19,00	19,00	22,61	02.08.2022
		Bujie CMR6H	buc	1	32,00	32,00	38,08	04.08.2022
4	20.01.06		Sumă cheltuită	251	299			
		Camere de aer, benzi de rulare și flapsuri din cauciuc	19511000-1	59.904				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
5	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Coloane și cutii de direcție	34327200-7	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
6	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Componente electrice	31681400-7	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Bandă reflectorizantă auto galbenă	buc	1	188,00	188	223,72	26.01.2022
17	20.01.06		Sumă cheltuită	188	224			
		Conducte	44161000-6	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
6	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Piese pentru compresoare de aer	42124330-6	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Curele de ventilatoare	34312100-8	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Curea 1250	buc.	2	27	54	64,26	26.07.2022
		Curea 1450	buc.	1	29	29	34,51	26.07.2022
		Curea 1475	buc.	1	29	29	34,51	26.07.2022
		Curea 1250	buc.	8	9	72	85,68	04.08.2022
		Curea 1450	buc.	4	9	36	42,84	04.08.2022
7	20.01.06		Sumă cheltuită	220	262			
		Demaroare	31612200-1	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
5	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Difuzoare	32342000-2	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Difuzor semnal acustic autospeciale de pompieri	buc	1	778,00	778	925,82	25.01.2022
7	20.01.06		Sumă cheltuită	778	926			
		Diverse piese de schimb	34913000-0	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Releu semnalizare rabă	buc	1	44,00	44	52,36	27.05.2022
		Contact general rabă	buc	1	30,00	30	35,70	27.05.2022
		Contact cu chei rabă	buc	1	24,00	24	28,56	27.05.2022
14	20.01.06		Sumă cheltuită	98	117			
		Elemente auto	34640000-5	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Oglinda MAN dreapta incalzita	buc.	1	540	540,00	642,60	25.01.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Ștergător auto cu lungimea de 45 cm	buc	3	13,00	39,00	46,41	13.05.2022
		Ștergător auto cu lungimea de 50 cm	buc	3	13,00	39,00	46,41	13.05.2022
		Ștergător auto cu lungimea de 60 cm	buc	1	27,00	27,00	32,13	13.05.2022
		Ștergător auto cu lungimea de 65 cm	buc	1	27,00	27,00	32,13	13.05.2022
		Oglindă portieră dreapta Mercedes Actros	buc.	1	798,00	798,00	949,62	24.08.2022
		Ștergător parbriz l=50 cm	buc	2	18,91	37,82	45,01	09.09.2022
		Ștergător parbriz l=45 cm	buc	2	17,90	35,80	42,60	09.09.2022
		Ștergător lunetă l=38 cm	buc	2	18,34	36,68	43,65	09.09.2022
		Ștergător parbriz l=60 cm	buc	3	20,11	60,33	71,79	09.09.2022
		Ștergător parbriz l=66 cm	buc	1	19,71	19,71	23,45	09.09.2022
		Triunghi semnalizare auto	buc	12	15,50	186,00	221,34	20.12.2022
		Trusă auto	buc	24	33,00	792,00	942,48	21.12.2022
		Ștergătoare auto	set	1	98,00	98,00	116,62	20.12.2022
10	20.01.06		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>2.736</b>	<b>3.256</b>			
		Filtre de ulei, de benzină și filtre de aspirație a aerului	42913000-9	<b>51.432</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Filtru ulei Raba	buc	1	9,00	9	10,71	25.01.2022
		Filtru motorină Raba	buc	2	6,00	12	14,28	25.01.2022
		Filtru ulei cod: 2992242 Iveco	buc	1	43,23	43,23	51,44	26.01.2022
		Filtru aer cod: 5801647688 Iveco	buc	1	208	208	247,52	26.01.2022
		Filtru uscător cod: 2992261 Iveco	buc	1	61,1	61,1	72,71	26.01.2022
		Filtru polen cod: 500086329 Iveco	buc	1	140,4	140,4	167,08	26.01.2022
		Filtru carburant cod: 504292579 Iveco	buc	1	46,93	46,93	55,85	26.01.2022
		Prefiltru motorină cod: 2992662 Iveco	buc	1	52,91	52,91	62,96	26.01.2022
		Filtru epurator cod: 5802292922 Iveco	buc	1	379,6	379,6	451,72	26.01.2022
		Filtru ulei cod: 51055040096	buc	1	38	38	45,22	26.01.2022
		Filtru polen cod: 81619100030	buc	1	48	48	57,12	26.01.2022
		Filtru aer cod: 8108405008	buc	1	135	135	160,65	26.01.2022
		Filtru carburant cod: 51125030061/ 5112	buc	1	41	41	48,79	26.01.2022
		Filtru uscător cod: 82521020013	buc	1	52	52	61,88	26.01.2022
		Filtru ulei cod: VOP21913334	buc	1	74,39	74,39	88,52	26.01.2022
		Filtru aer cod: VOP21377909	buc	1	128,35	128,35	152,74	26.01.2022
		Filtru separator motorină cod: VOP2153	buc	1	66,24	66,24	78,83	26.01.2022
		Filtru ulei cod: O0572DREIS	buc	1	11,01	11,01	13,10	26.01.2022
		Filtru carburant cod: WK723	buc	1	12,71	12,71	15,12	26.01.2022
		Filtru ulei cod: 7700274177 Duster	buc	1	9,66	9,66	11,50	26.01.2022
		Filtru aer cod: 8200431051 Duster	buc	1	16,39	16,39	19,50	26.01.2022
		Filtru polen cod: 8201153808 Duster	buc	1	14,71	14,71	17,50	26.01.2022
		Filtru ulei DAF	buc	1	21,66	21,66	25,78	16.03.2022
		Filtru aer DAF	buc	1	85,79	85,79	102,09	16.03.2022
		Filtru uscător DAF	buc	1	45,5	45,5	54,15	16.03.2022
		Filtru carburant DAF	buc	1	22,13	22,13	26,33	16.03.2022
		Filtru ulei VW Transpoter	buc	1	30	30	35,70	18.03.2022
		Filtru aer Honda	buc	2	19	38	45,22	18.03.2022
		Filtru ulei O0545DREIS	buc	1	17	17	20,23	18.03.2022
		Filtru aer Honda GX390	buc	1	45	45	53,55	18.03.2022
		Filtru aer Honda GX240	buc	1	45	45	53,55	18.03.2022
		Filtru aer Husqvarna 55	buc	1	60	60	71,40	18.03.2022
		Filtru carburant Husqvarna 55	buc	1	34	34	40,46	18.03.2022
		Filtru aer cod: 12211-Z3B-901 Honda	buc	1	92	92	109,48	18.03.2022
		Filtru aer Husqvarna 350	buc	1	85	85	101,15	18.03.2022
		Filtru carburant Husqvarna 350	buc	1	68	68	80,92	18.03.2022
		Filtru carburant Husqvarna 365 X	buc	1	68	68	80,92	18.03.2022
		Cartuș filtru aer cod: 81.08405.0021	buc	1	110,00	110	130,90	18.03.2022
		Filtru cabină cod: 81.61910.0033	buc	1	48,00	48	57,12	18.03.2022
		Element filtru carburant cu inel de etanșare	buc	1	38,00	38	45,22	18.03.2022
		Filtru ulei cod: 51.05504.0122	buc	1	22,00	22	26,18	18.03.2022
		Cartuș uscător de aer cu inel rotund cod:	buc	1	52,00	52	61,88	18.03.2022
		Element filtru de uree cod: 81.15403.000	buc	1	17,00	17	20,23	18.03.2022
		Element filtru de adblue cod: 81.15403.6	buc	1	63,00	63	74,97	18.03.2022
		Inel rotund de etanșare 7,5x2,6 EPDM-7	buc	1	27,00	27	32,13	18.03.2022
		Filtru ulei COD (A6421800009TS)	buc	1	9,07	9,065	10,79	20.04.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Filtru aer COD ((A0000903751)	buc	1	24,56	24,56	29,23	20.04.2022
		Filtru polen COD (A9068300318)	buc	1	18,89	18,89	22,48	20.04.2022
		Filtru carburant COD( A6420906352)	buc	1	139,74	139,74	166,29	20.04.2022
		Inel etansare COD( N00760301406)	buc	1	5,00	5	5,95	20.04.2022
		Filtru aer COD (81.08405.0018)	buc	1	105,74	105,74	125,83	20.04.2022
		Filtru polen COD ( 81.61910.0033)	buc	1	34,96	34,96	41,60	20.04.2022
		Filtru uscător COD ( 81.52155.0042)	buc	1	44,33	44,33	52,75	20.04.2022
		Filtru decantor COD ( 85.12501.0002)	buc	1	13,52	13,52	16,09	20.04.2022
		Set garnituri filtru decantor COD ( 81.129	buc	1	22,97	22,97	27,33	20.04.2022
		Filtru ulei COD (51.05504.0096)	buc	1	14,12	14,12	16,80	20.04.2022
		Filtru motorină COD (51.12503.0061)	buc	1	26,51	26,51	31,55	20.04.2022
		Șaibă elastomer COD ( 06.56631.0239)	buc	1	3,83	3,83	4,56	20.04.2022
		Filtru ulei cod 152089599R	buc	5	8,13	40,65	48,37	21.04.2022
		Filtru combustibil cod 164039594R	buc	5	25,50	127,5	151,73	21.04.2022
		Filtru aer Cod 165467674R	buc	5	22,55	112,75	134,17	21.04.2022
		Filtru polen cod 272773016R	buc	5	13,32	66,6	79,25	21.04.2022
		Filtru ulei cod 7700274177	buc	5	6,41	32,05	38,14	21.04.2022
		Filtru aer Cod 7001070525	buc	5	14,74	73,7	87,70	21.04.2022
		Filtru aer Cod 8200431051	buc	5	12,51	62,55	74,43	21.04.2022
		Filtru polen cod 8201153808	buc	5	12,66	63,3	75,33	21.04.2022
		Filtru ulei COD 8200768927	buc	7	16,00	112,00	133,28	13.05.2022
		Filtru aer COD 165467674R	buc	5	25,00	125,00	148,75	13.05.2022
		Filtru polen COD 8201153808	buc	5	20,00	100,00	119,00	13.05.2022
		Filtru cartuș COD 164039594R	buc	5	35,00	175,00	208,25	13.05.2022
		Garnitură bușon golire ulei motor COD 1	buc	7	8,00	56,00	66,64	13.05.2022
		Filtru aer	buc	1	25,00	25,00	29,75	13.05.2022
		Filtru carburant	buc	1	16,00	16,00	19,04	13.05.2022
		Filtru aer admisie - Mann filter	buc	1	39,00	39,00	46,41	02.08.2022
		Filtru ulei Raba	buc	1	12,00	12,00	14,28	03.08.2022
		Filtru motorina Raba	buc	2	12,00	24,00	28,56	03.08.2022
		Filtru carburant WK723	buc	1	30,00	30,00	35,70	03.08.2022
		Filtru ulei O0572 DREIS	buc	1	20,00	20,00	23,80	03.08.2022
		Cartuș filtru de ulei O032DREIS	buc	1	20,00	20,00	23,80	03.08.2022
		Filtru combustibil F0569DREIS	buc	1	46,00	46,00	54,74	03.08.2022
		Inel etansare COD( N00760301406)	buc	1	3,00	3,00	3,57	03.08.2022
		Cartuș filtrare A1359DREIS	buc	1	33,00	33,00	39,27	03.08.2022
		Filtru ulei motor Lombardini	buc	1	68,00	68,00	80,92	04.08.2022
		Filtru carburant motor Lombardini	buc	1	92,00	92,00	109,48	04.08.2022
		Filtru carburant Husqvarna	buc	1	97,00	97	115,43	04.08.2022
		Filtru ulei Raba	buc	2	15,00	30	35,70	04.08.2022
		Filtru ulei raba	buc	6	13,87	83,22	99,03	09.09.2022
		Filtru combustibil raba	buc	6	11,34	68,04	80,97	09.09.2022
		Camera aer 1000R20	buc	5	71,14	355,7	423,28	09.09.2022
		Filtru polen cod 272772835R	buc	2	12,18	24,36	28,99	09.09.2022
		Filtru motorină cod 164039594R	buc	2	29,42	58,84	70,02	09.09.2022
		Garnitură bușon golire ulei cod 110265505R	buc	2	1,26	2,52	3,00	09.09.2022
		Filtru aer cod 165467674R	buc	2	16,39	32,78	39,01	09.09.2022
		Filtru ulei cod 8200768997	buc	2	9,66	19,32	22,99	09.09.2022
		Filtru aer cod 81084050018	buc	1	136,00	136	161,84	09.09.2022
		Filtru uscător cod 82521020013	buc	1	44,00	44	52,36	09.09.2022
		Filtru polen cod 81619100030	buc	1	44,00	44	52,36	09.09.2022
		Filtru carburant cod 51125030061	buc	1	36,00	36	42,84	09.09.2022
		Prefiltru combustibil cod 51125030062	buc	1	12,00	12	14,28	09.09.2022
		Kit distribuție motor	buc	2	542,02	1084,03	1.290,00	17.10.2022
		Termostat	buc	2	590,76	1181,51	1.406,00	17.10.2022
		Rotor pompă apă	buc	2	261,35	522,69	622,00	17.10.2022
		Filtru ulei TOHATSU ( cod 2F 15A)	buc	2	143,70	287,39	341,99	17.10.2022
		Bujie (cod NGK DCPR6E)	buc	6	26,05	156,3	186,00	17.10.2022
		Filtru combustibil (tip sită) TOHATSU	buc	2	61,35	122,69	146,00	17.10.2022
		Filtru ulei macara	buc	1	915,00	915	1.088,85	07.12.2022
		Filtru ulei Iveco	buc	1	43,96	43,96	52,31	22.12.2022
		Filtru aer Iveco	buc	1	214,08	214,08	254,76	22.12.2022
		Filtru uscător Iveco	buc	1	53,25	53,25	63,37	22.12.2022
		Filtru polen Iveco	buc	1	84,10	84,1	100,08	22.12.2022
		Filtru motorină Iveco	buc	1	90,68	90,68	107,91	22.12.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Filtru epurator Iveco	buc	1	311,13	311,13	370,24	22.12.2022
		Filtru ulei MAN	buc	1	35,00	35	41,65	22.12.2022
		Filtru motorină MAN	buc	1	45,00	45	53,55	22.12.2022
		Filtru combustibil MAN	buc	1	68,00	68	80,92	22.12.2022
		Filtru aer MAN	buc	1	240,00	240	285,60	22.12.2022
		Filtru uscător MAN	buc	1	68,00	68	80,92	22.12.2022
		Filtru polen MAN	buc	1	60,00	60	71,40	22.12.2022
		Filtru ulei Mercedes Actros	buc	3	40,00	120	142,80	22.12.2022
		Filtru motorină Mercedes Actros	buc	3	44,00	132	157,08	22.12.2022
		Filtru combustibil Mercedes Actros	buc	3	70,00	210	249,90	22.12.2022
		Filtru aer Mercedes Actros	buc	3	298,00	894	1.063,86	22.12.2022
		Filtru uscător Mercedes Actros	buc	3	50,00	150	178,50	22.12.2022
		Filtru polen Mercedes Actros	buc	3	38,00	114	135,66	22.12.2022
		Filtru ulei Rabă	buc	2	18,00	36	42,84	22.12.2022
		Filtru motorină Rabă	buc	4	15,00	60	71,40	22.12.2022
		Filtru ulei MAN	buc	1	82,00	82	97,58	22.12.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>13.198</b>	<b>15.705</b>			
11	20.01.06	Frâne și piese pentru frâne	34322000-0	<b>51.432</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Cameră frânare 500 daN	buc	2	475,00	950	1.130,50	25.01.2022
		Plăcuțe frână față Dacia Logan originale	set	2	149,00	298	354,62	18.07.2022
		Plăcuțe frână față Dacia Duster	set	16	147,06	2352,936	2.799,99	27.12.2022
		Plăcuțe frână față Dacia Logan	set	6	121,85	731,1	870,01	27.12.2022
		Set plăcuțe frână față	buc	1	255,00	255,00	303,45	20.12.2022
		Set plăcuțe frână spate	buc	1	193,00	193,00	229,67	20.12.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>4.780</b>	<b>5.688</b>			
12	20.01.06	Furtunuri	44165100-5	<b>51.432</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Furtun DN25 - 88 bar	ml	96	50,00	4800	5.712,00	15.12.2022
		<b>Sumă cheltuită</b>		<b>4.800</b>	<b>5.712</b>			
13	20.01.06	Garnituri	44523300-5	<b>51.432</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Set garnituri cod: 81.12902.6001	set	1	25,00	25	29,75	18.03.2022
	20.01.06	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>25</b>	<b>30</b>			
		Lichid de frână	09211650-2	<b>41.470</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Lichid de frână DOT 4 0.9L	buc.	2	21,1	42,2	50,22	20.10.2022
	20.01.06	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>42</b>	<b>50</b>			
		Lumini de avertizare	31521310-0	<b>51.432</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Girofar 24V	buc	3	46,22	138,66	165,01	09.09.2022
		Rampă cu semnale luminoase de culoare roșie si difuzor inclus	buc	1	3.987,00	3987	4.744,53	24.10.2022
14	20.01.06	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>4.126</b>	<b>4.910</b>			
		Motoare și piese pentru motoare (vehicule)	34310000-3	<b>51.432</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Alternator 28V Raba	buc	1	416,00	416,00	495,04	25.01.2022
		Contact general Raba	buc	1	25,00	25,00	29,75	25.01.2022
		Bucșă bielă R	buc.	6	15,00	90,00	107,10	17.02.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Set garnituri motor Rabă Fermit	buc.	1	341,50	341,50	406,39	17.02.2022
		Gasket	buc.	2	21,01	42,02	50,00	17.02.2022
		Diuze Rabă	buc.	6	48,00	288,00	342,72	21.02.2022
		Electromotor Rabă	buc.	2	699,3	1398,6	1.664,33	26.04.2022
		Set segmenti motor Rabă	set	1	326,00	326,00	387,94	24.06.2022
		Cuzineți bielă ST Raba	buc.	1	360,00	360,00	428,40	01.08.2022
		Cilindru motor Raba	buc.	6	225,00	1.350,00	1.606,50	01.08.2022
		Garnitură chiuloasă Raba	buc.	1	180,00	180,00	214,20	01.08.2022
		Releu tensiune 24V	buc.	1	110,00	110,00	130,90	01.08.2022
		Cuzineți bielă R1 Raba	buc.	1	210,00	210,00	249,90	10.10.2022
15	20.01.06		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>5.137</b>	<b>6.113</b>			
		Piese de schimb mecanice, altele decât motoare și piese de motoare	34320000-6	<b>51.432</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Rulment 30311	buc	1	42,00	42,00	49,98	01.04.2022
		Simering 70x90	buc	2	17,00	34,00	40,46	01.04.2022
		Bendix R	buc	1	126,05	126,05	150,00	01.04.2022
		Ambreiaj demaror	buc	1	25,21	25,21	30,00	01.04.2022
		Capac termostat	buc	1	26,89	26,89	32,00	29.09.2022
		Termostat	buc	1	55,46	55,46	66,00	29.09.2022
		Antigel	litri	3	36,13	108,40	129,00	29.09.2022
		Senzor temperatură	buc	1	55,46	55,46	66,00	29.09.2022
		Apă demineralizată	litri	2	2,52	5,04	6,00	29.09.2022
		Curea accesorii motor	buc	1	52,00	52,00	61,88	17.11.2022
		Rolă curea accesorii cu suport	buc	1	1.389,00	1389,00	1.652,91	17.11.2022
17	20.01.06		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>1.920</b>	<b>2.284</b>			
		Pneuri pentru autovehicule	34351100-3	<b>59.904</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Anvelopă all-season M+S 185/65 R15	buc	4	174,74	698,96	831,76	15.04.2022
		Anvelopă all season M+S 215/65R16 98 T; clasă aderență minim B, clasă eficiență minim C, DOT 2021, 2022	buc	4	251,70	1006,80	1.198,09	27.04.2022
		Anvelopă vară 215/65R17 C 109 T; clasă aderență minim A, clasă eficiență minim C, DOT 2021, 2022	buc	8	511,11	4088,88	4.865,77	27.04.2022
		Anvelopă Vară 225/65 R16C, aderență minim B, consum minim C, DOT 2022	buc	4	293,90	1175,60	1.398,97	26.05.2022
		Anvelope all season M+S 185/65 R15	buc	8	239,20	1913,60	2.277,18	27.05.2022
		Anvelope all season M+S 195R14C	buc	4	248,00	992,00	1.180,48	11.07.2022
		Anvelopă vară 215/60R16C	buc.	4	636,00	2544,00	3.027,36	26.07.2022
		Anvelopă M+S 195/75R16C	buc.	2	279,44	558,88	665,07	25.07.2022
		Anvelopă vară 205/75R16C	buc.	6	280,21	1681,26	2.000,70	25.07.2022
		Anvelopă M+S 315/80R22.5	buc.	2	1.445,04	2890,08	3.439,20	27.07.2022
		Anvelope auto 315 / 80 R22,5	buc	2	1.445,04	2890,08	3.439,20	23.08.2022
		Anvelopă 315/80R22,5 all season	buc.	8	1.445,00	11560,00	13.756,40	20.09.2022
		Anvelopă 215/65R16 all season	buc.	8	473,28	3786,24	4.505,63	22.09.2022
		Anvelopă 9,5R17 all season	buc.	4	1.120,00	4480,00	5.331,20	23.09.2022
		Anvelope 195/75R16C M+S, aderența min.B, consum min. C	buc.	6	297,79	1786,74	2.126,22	25.11.2022
		Anvelope 235/65R17 iarna, aderența min.B, consum min. C	buc.	4	360,00	1440,00	1.713,60	25.11.2022
		Anvelope 215/60R17C iarna, aderența min.B, consum min. C	buc.	4	586,00	2344,00	2.789,36	28.11.2022
		Anvelope 215/65R16 all season, aderența min.B, consum min. B	buc.	4	483,53	1934,12	2.301,60	28.11.2022
		Anvelope 205/75R16C M+S, aderența min.B, consum min. C	buc.	6	313,24	1879,44	2.236,53	28.11.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Anvelope 315/80 R22.5	buc.	4	1.974,79	7899,16	9.400,00	23.12.2022
		Anvelope 1000R20 directie	buc.	2	1.177,00	2354	2.801,26	22.12.2022
16	20.01.06		Sumă cheltuită	59.904	71.286			
		Pompe pentru lichide	42122100-1	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
37	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Produse antigel	24951311-8	41.470				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0	0,00	
18	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Filtre de ulei, de benzină și filtre de aspirație a aerului	42913000-9	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0	0,00	
18	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Roți, piese și accesorii	34324000-4	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0	0,00	
8	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			
		Produse de curatat pentru automobile	39831500-1	1.867				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Spray degresant auto	buc	5	11	55	65,45	15.03.2022
		Vopsea auto alba - cutie 1 kg	buc	1	75	75	89,25	15.03.2022
		Vopsea auto rosie - cutie 1 kg	buc	2	75	150	178,50	15.03.2022
		Spray cu vopsea auto gri inchis	buc	2	37	74	88,06	15.03.2022
		Filer + Intaritor pentru filer - cutie 750 ml	buc	2	75	150	178,50	15.03.2022
		Kit auto - cutie	buc	2	29	58	69,02	15.03.2022
		Coala abraziva smirghel auto granulatie 80	buc	7	2,5	17,5	20,83	15.03.2022
		Coala abraziva smirghel auto granulatie 120	buc	7	2,50	17,5	20,83	15.03.2022
		Coala abraziva smirghel auto granulatie 240	buc	7	2,50	17,5	20,83	15.03.2022
		Coala abraziva smirghel auto granulatie 800	buc	7	2,50	17,5	20,83	15.03.2022
		Diluant pentru vopsea auto	litri	5	8,50	42,5	50,58	15.03.2022
		Banda adeziva de hartie 38mm x 50 ml	buc	4	5,00	20	23,80	15.03.2022
		Banda led dublu adeziva 24V la 5 metri, cod 1049993	buc	8	85,00	680	809,20	15.03.2022
		Spray curățare frâne	buc	60	8,20	492	585,48	20.12.2022
8	20.01.06		Sumă cheltuită	1.867	2.221			
		Piese pentru mașini sau motoare	42124100-5	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0	0,00	
8	20.01.06		Sumă cheltuită	0	0			



Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Piese pentru utilaje de uz general	42950000-0	<b>2.712</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Lanț drujbă 40cm	buc.	10	62,52	625,21	744,00	21.09.2022
		Lanț drujbă 50cm	buc.	2	72,61	145,21	172,80	21.09.2022
		Lamă drujbă 40cm	buc.	7	163,87	1147,059	1.365,00	21.09.2022
		Lant drujba Husqvarna 550	buc.	2	75,00	150	178,50	25.10.2022
		Lama drujba Husqvarna 550	buc.	2	165,00	330	392,70	25.10.2022
		Lant drujba Husqvarna 450	buc.	2	75,00	150	178,50	25.10.2022
		Lama drujba Husqvarna 450	buc.	1	165,00	165	196,35	25.10.2022
8	20.01.06		Sumă cheltuită	2.712	3.228			
		Vopsele, lacuri și masticuri	44800000-8	<b>111</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Spray negru lucios	buc	1	9,30	9,30	11,07	16.06.2022
		Lavetă	set	1	30,00	30,00	35,70	16.06.2022
		Set reparație fibră	buc	4	13,50	54,00	64,26	16.06.2022
		Bandă adezivă lățime 50 mm	buc	1	7,80	7,80	9,28	16.06.2022
		Pensulă lățime 20 mm	buc	1	2,21	2,21	2,63	16.06.2022
		Nitrodiluant	buc	1	7,50	7,50	8,93	16.06.2022
			Sumă cheltuită	111	132			
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități relevante (acumulatori auto)</b>		20.252	24.100			
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități relevante (piese de schimb auto)</b>		51.432	61.204			
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități relevante (lichide speciale)</b>		41.470	27.980			
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități relevante</b>		59.904	71.286			
		Sumă cheltuită 20.01.06. Auto		137.385	163.488			
		Sumă cheltuită 20.01.06.		144.910	172.443			
4	20.01.07							
		Servicii de transport rutier	60100000-9	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
			Sumă cheltuită	0	0			
		Sumă cheltuită 20.01.07		0	0			
4	20.01.08							
		Servicii de certificare a semnăturii electronice	79132100-9	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
			Sumă cheltuită	0	0			
1	20.01.08							
		Servicii de telefonie mobilă	64212000-5	<b>14.385</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Abonament decembrie	buc.	1	904,83	904,83	1.076,75	03.01.2022
		Recuperare	buc.	1	-2,00	-2,00	-2,38	03.01.2022
		Abonament ianuarie	buc.	1	904,08	904,08	1.075,86	02.02.2022
		Recuperare	buc.	1	-1,54	-1,54	-1,83	02.02.2022
		Abonament februarie	buc.	1	899,31	899,31	1.070,18	03.03.2022
		Recuperare	buc.	1	-0,44	-0,52	-0,62	03.03.2022
		Cartela SIM Thuraya Prepaid	buc	2	527,00	1054,00	1.254,26	28.03.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Cartela SIM GSPS Inmarsat	buc	1	101,00	101,00	120,19	28.03.2022
		Încarcare GSPS Inmarsat 100 unitati	buc	1	562,00	562,00	668,78	28.03.2022
		Abonament martie	buc	1	907,03	907,03	1.079,37	05.04.2022
		Recuperare	buc.	1	-4,99	-4,99	-5,94	05.04.2022
		Abonament aprilie	buc	1	902,76	902,76	1.074,28	04.05.2022
		Recuperare	buc.	1	-0,20	-0,20	-0,24	04.05.2022
		Abonament mai	buc	1	906,47	906,47	1.078,70	09.06.2022
		Recuperare	buc.	1	-4,80	-4,80	-5,71	09.06.2022
		Încarcare GSPS Inmarsat 100 unitati	buc	1	565,00	565,00	672,35	21.06.2022
		Abonament iunie	buc	1	910,20	910,20	1.083,14	06.07.2022
		Recuperare	buc.	1	-6,66	-6,66	-7,92	06.07.2022
		Abonament iulie	buc	1	906,89	906,89	1.079,20	09.08.2022
		Recuperare	buc.	1	-7,82	-7,82	-9,30	09.08.2022
		Abonament august	buc	1	896,38	896,38	1.066,69	16.09.2022
		Încarcare GSPS Inmarsat 100 unitati	buc	1	645,00	645,00	767,55	16.09.2022
		Abonament septembrie	buc	1	909,37	909,37	1.082,15	02.10.2022
		Recuperare	buc.	1	-6,69	-6,69	-7,96	02.10.2022
		Abonament octombrie	buc	1	903,66	903,66	1.075,36	02.11.2022
		Abonament noiembrie	buc	1	903,46	903,46	1.075,12	02.12.2022
		Recuperare	buc.	1	-6,08	-6,08	-7,24	02.12.2022
		Încarcare GSPS Inmarsat 100 unitati	buc	1	645,00	645,00	767,55	14.12.2022
2	20.01.08		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>14.385</b>	<b>17.118</b>			
		Servicii de telefonie publică	64211000-8	<b>620</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Abonament decembrie	buc.	1	51,85	51,85	61,70	01.01.2022
		Abonament ianuarie	buc.	1	51,76	51,76	61,59	01.02.2022
		Abonament februarie	buc.	1	51,60	51,60	61,40	01.03.2022
		Abonament martie	buc.	1	51,58	51,58	61,38	01.04.2022
		Abonament aprilie	buc.	1	51,71	51,71	61,53	01.05.2022
		Abonament mai	buc.	1	52,07	52,07	61,96	01.06.2022
		Abonament iunie	buc.	1	51,78	51,78	61,62	01.07.2022
		Abonament iulie	buc.	1	51,97	51,97	61,84	01.08.2022
		Abonament august	buc.	1	51,22	51,22	60,95	01.09.2022
		Abonament septembrie	buc.	1	52,02	52,02	61,90	01.10.2022
		Abonament octombrie	buc.	1	51,48	51,48	61,26	01.11.2022
		Abonament noiembrie	buc.	1	51,41	51,41	61,18	01.12.2022
3	20.01.08		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>620</b>	<b>738</b>			
		Servicii poștale	64110000-0	<b>2.668</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Corespondență	buc.	1	207,02	207,02	246,40	31.12.2021
		Corespondență	buc.	1	105,63	105,63	125,70	31.01.2022
		Corespondență	buc.	1	133,45	133,45	158,80	28.02.2022
		Corespondență	buc.	1	246,97	246,97	293,90	31.03.2022
		Corespondență	buc.	1	185,21	185,21	220,40	30.04.2022
		Corespondență	buc.	1	306,13	306,13	364,30	31.05.2022
		Corespondență	buc.	1	143,78	143,78	171,10	30.06.2022
		Corespondență	buc.	1	161,85	161,85	192,60	30.07.2022
		Corespondență	buc.	1	232,52	232,52	276,70	31.08.2022
		Corespondență	buc.	1	317,98	317,98	378,40	30.09.2022
		Corespondență	buc.	1	217,39	217,39	258,70	31.10.2022
		Corespondență	buc.	1	165,63	165,63	197,10	29.11.2022
		Corespondență	buc.	1	244,03	244,03	290,40	28.12.2022
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>2.668</b>	<b>3.175</b>			
		<b>Sumă cheltuită 20.01.08.</b>		<b>17.673</b>	<b>21.031</b>			
		<b>20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional</b>						
1	20.01.09	A. De resortul transmisiuni						

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Acumulatori cu nichel-fier	31433000-0	<b>76</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Baterie 9V model 6F22 alcalină	buc	5	8,00	40,00	47,60	28.06.2022
		Baterie 1,5V model AAA	buc	12	3,00	36,00	42,84	28.06.2022
						0,00	0,00	
1	20.01.09		Sumă cheltuită	76	90			
		Bandă izolantă	31651000-4	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar	Valoare lei	Valoare lei	Data
	20.01.09		Sumă cheltuită	0	0			
		Lucrări de instalare de sisteme de alarmă antifracție	45312200-9	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	valoare lei fără TVA	valoare lei cu TVA	
1	20.01.09		Sumă cheltuită	0	0			
		Cabluri și echipament de telecomunicații	32520000-4	<b>1.244</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	valoare lei fără TVA	valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Cablu UTP categoria 6	rola	1	452,00	452,00	537,88	18.02.2022
		Priza UTP RJ45 categoria 6	buc.	10	6,80	68,00	80,92	18.02.2022
		Mufa UTP RJ45 cat. 5e	pac	1	20,00	20,00	23,80	18.02.2022
		Cablu FTP CCA + sufa, Cat. 5e, rolă 305 m	buc	1	550,00	550,00	654,50	16.06.2022
		Mufa UTP RJ45 ecranată nemodulară 8p8c	buc	100	0,25	25,00	29,75	28.06.2022
		Rola bandă izolieră PVC 12mm x 10m	buc	6	3,00	18,00	21,42	28.06.2022
		Cablu coaxial TV, 75 ohm	ml	50	1,60	80,00	95,20	30.09.2022
		Conector F pentru cablu coaxial TV	buc	10	1,00	10,00	11,90	30.09.2022
		Spliter TV 4 porturi	buc	2	7,80	15,60	18,56	30.09.2022
		Conector antena TV 90 grade, tip metalic	buc	2	2,50	5,00	5,95	30.09.2022
5	20.01.09		Sumă cheltuită	1.244	1.480			
		Cartușe de toner	30125100-2	<b>16.460</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Cartuș toner compatibil 106R03623	buc.	10	92,4	924,00	1.099,56	25.01.2022
		Cartuș compatibil 106R03623 negru 15000 pag	buc	10	81,06	810,60	964,61	08.02.2022
		Cartuș compatibil Lexmark MX317	buc	2	71,91	143,82	171,15	08.02.2022
		Cartuș compatibil Brother TN2421	buc	5	27,27	136,35	162,26	08.02.2022
		Cartuș compatibil HP283A	buc	7	19,40	135,80	161,60	08.02.2022
		Cartuș compatibil Canon C-EXV 54bk	buc	3	149,50	448,50	533,72	08.02.2022
		Cartuș compatibil 106R03623 negru 15000 pag	buc	10	81,06	810,60	964,61	24.02.2022
		Cartuș compatibil Brother TN2421	buc	20	27,27	545,40	649,03	24.02.2022
		Cartuș compatibil Lexmark MX317	buc	5	65,82	329,10	391,63	25.02.2022
		Cartuș compatibil Xerox 3335 WorkCenter	buc	5	91,54	457,70	544,66	04.05.2022
		Cartuș Lexmark MX317	buc	2	68,48	136,96	162,98	04.05.2022
		Cartuș compatibil Brother TN2421	buc	10	27,72	277,20	329,87	04.05.2022
		Cartuș compatibil Xerox 3335 WorkCenter, cod 106R03623 Negru 15000 pag	buc	10	88,00	880,00	1.047,20	26.05.2022
		Cartuș Lexmark MX317	buc	5	60,00	300,00	357,00	26.05.2022
		Cartuș compatibil Brother TN2421	buc	13	26,00	338,00	402,22	26.05.2022
		Cartuș Canon C-EXV 54 BK compatibil	buc	2	179,00	358,00	426,02	26.05.2022
		Cartuș CF 230X compatibil BK	buc	4	28,00	112,00	133,28	26.05.2022
		Cartuș compatibil Epson 103 Ecotank BK	buc	3	26,15	78,45	93,36	25.08.2022
		Cartuș compatibil Epson 103 Ecotank C	buc	3	26,15	78,45	93,36	25.08.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Cartuș compatibil Epson 103 Ecotank M	buc	3	26,15	78,45	93,36	25.08.2022
		Cartuș compatibil Epson 103 Ecotank Y	buc	3	26,15	78,45	93,36	25.08.2022
		Cartuș compatibil Xerox 3335 106R03623 15000	buc.	5	74,00	370,00	440,30	24.11.2022
		Cartuș compatibil Brother TN2421	buc.	5	26,00	130,00	154,70	24.11.2022
		Cartuș compatibil Canon HP 83A CF283A	buc.	4	19,00	76,00	90,44	24.11.2022
		Cartuș compatibil Canon CRG725	buc.	5	20,00	100,00	119,00	24.11.2022
		Cartuș compatibil CF230X bk	buc.	4	33,00	132,00	157,08	24.11.2022
		Cartuș compatibil HP 651 bk	buc.	4	79,00	316,00	376,04	24.11.2022
		Cartuș compatibil HP 651 color	buc.	4	72,00	288,00	342,72	24.11.2022
		Cartuș imprimanta BRO TN2421+	buc.	2	41,18	82,35	98,00	22.12.2022
		Cartuș compatibil Xerox 3335 WorkCenter cod 106R03623 Negro	buc.	5	80,00	400,00	476,00	14.12.2022
		Cartuș compatibil Brother TN2421	buc.	5	26,00	130,00	154,70	14.12.2022
		Drum unit compatibil Xerox 101R00555	buc.	5	56,00	280,00	333,20	14.12.2022
		Drum unit compatibil Brother DR 2421	buc.	2	44,00	88,00	104,72	14.12.2022
		Cartuș CF 230X compatibil BK	buc.	4	27,00	108,00	128,52	14.12.2022
		Drum unit compatibil Lexmark 50F0Z00	buc.	2	112,00	224,00	266,56	14.12.2022
		Cartuș cerneală HP model 651 black	buc.	4	80,00	320,00	380,80	14.12.2022
		Cartuș cerneală HP model 651 color	buc.	4	72,00	288,00	342,72	14.12.2022
6	20.01.09		Sumă cheltuită	10.790	12.840			
		Compact-discuri (CD-uri)	30234300-1	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
						0,00	0,00	
6	20.01.09		Sumă cheltuită	0	0			
		Discuri digitale polivalente (DVD-uri)	30234400-2	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		DVD R 4,7GB Spacer	buc	100	0,79	79,00	94,01	28.03.2022
		DVD-uri	buc.	100	0,76	75,63	90,00	25.10.2022
5	20.01.09		Sumă cheltuită	155	184			
		Panglici și role pentru mașini de calcul	30192330-3	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
6	20.01.09		Sumă cheltuită	0	0			
		Toner pentru imprimantele laser/faxuri	30125110-5	16.460				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
			Sumă cheltuită	0	0			
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități</b>		16.460	19.588			
		<b>Sumă cheltuită 20.01.09. Transmisiuni</b>		12.264	14.595			
3	20.01.09	B. De resortul AUTO						
		Baterii alcaline	31411000-0	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
2	20.01.09		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Echipamente de protecție	18143000-3	16.587				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
12	20.01.09		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Furtunuri	44165100-5	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
1	20.01.09		Sumă cheltuită	0	0			
		Servicii de asistență tehnică	71356200-0	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
						0,00	0,00	
			Sumă cheltuită	0	0	0		
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități</b>		16.587	0			
		<b>Sumă cheltuită 20.01.09. Auto</b>		0	0	0		
	20.01.09	C. De resortul administrativ						
		Lucrări de instalare de echipament de aer condiționat	45331220-4	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
	20.01.09		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de detectare a gazului	50413100-4	550				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Manoperă înlocuire carcasă aparat GAS-PRO	buc	1	300,00	300,00	357,00	07.10.2022
		Carcasă aparat GAS-PRO	buc	1	250,00	250,00	297,50	07.10.2022
1	20.01.09		Sumă cheltuită	550	655	111		
		Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate	50610000-4	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
						0,00	0,00	
1	20.01.09		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Diverse scule de mână	44512000-2	836				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Subler electronic, digital 300 mm - masurare dimensiuni exterior, interioare si de adancime	buc	1	205,88	205,88	245,00	16.06.2022
		Banda adeziva DUCT TAPE 30 M x 48 mm ( power tape)	buc	2	21,01	42,02	50,00	16.06.2022
		Manusi tactice din piele / aramida kevlar, Negre	buc	4	121,85	487,40	580,01	16.06.2022
		Cleste profesional multifunctional pentru dezizolarea cablurilor electrice - 0.2-6 mm2	buc	1	100,84	100,84	120,00	16.06.2022
	20.01.09		Sumă cheltuită	836	995	169		
		Servicii de control tehnic	71356100-9	10.130				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Calibrare, verificare metrologică și etalonare platforma de balize ARGUS tip 3-PC	buc	4	850,00	3400,00	4.046,00	27.05.2022
		Calibrare, verificare metrologică și etalonare sistem de balize tip 3-SAT	buc	1	850,00	850,00	1.011,50	27.05.2022
		Calibrare spectrometru de mobilitate ionică ENVIRONICS	buc	1	850,00	850,00	1.011,50	27.05.2022
		Calibrare sistem de avertizare biologică IBAC 2	buc	1	575,00	575,00	684,25	26.07.2022
		Calibrare, verificare metrologică și etalonare detector de radiații Identifinder R400	buc	1	750,00	750,00	892,50	26.07.2022
		Verificare și calibrare spectrometru Raid M100	buc	2	575,00	1150,00	1.368,50	26.07.2022
		Verificare și calibrare detector portabil pentru COV MiniRAE 3000	buc	2	350,00	700,00	833,00	26.07.2022
		Verificare și calibrare analizor de gaze multicanal Drager X-am 7000	buc	1	1.855,00	1855,00	2.207,45	26.07.2022
2	20.01.09		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>10.130</b>	<b>12.055</b>	<b>2.046</b>		
		Sisteme și dispozitive de supraveghere și de securitate	35120000-1	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
			<b>Sumă cheltuită 20.01.09. Administrativ</b>	<b>11.516</b>	<b>13.704</b>	<b>2.326</b>		
			<b>Sumă cheltuită 20.01.09.</b>	<b>23.781</b>	<b>28.299</b>			
<b>20.01.30 Alte</b>								
2	20.01.30							
		Servicii de întreținere a automobilelor	50112200-5	<b>16.587</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Revizie Logan MAI-47121	buc.	1	703,38	703,38	837,02	21.01.2022
		Revizie VW Crafter MAI 44784	buc.	1	1557,97	1.557,97	1.853,98	19.05.2022
		Revizie Renault Master MAI 49706	buc.	1	2879,40	2.879,40	3.426,49	10.06.2022
		Înlocuire kit distribuție Duster MAI-38919	buc.	1	959,85	959,85	1.142,22	22.07.2022
		Revizie anuală VW Transporter MAI 44784	buc	1	2.092,05	2.092,05	2.489,54	08.09.2022
		Înlocuire kit distribuție VW Crafter MAI 44784	buc	1	5.033,37	5.033,37	5.989,71	23.09.2022
		Revizie anuală Dacia Duster MAI 53520	buc	1	915,28	915,28	1.089,18	23.09.2022
		Revizie VW MAI-46952	buc	1	1.780,09	1.780,09	2.118,31	31.10.2022
		Revizie Dacia Dokker MAI 51471	buc	1	665,76	665,76	792,25	21.12.2022
2	20.01.30		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>16.587</b>	<b>19.739</b>	<b>3.351</b>		
		Servicii de întreținere a camioanelor	50114200-9	<b>23.781</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Revizie tehnică MAI-35290	buc.	1	3.323,58	3.323,58	3.955,06	24.11.2022
1	20.01.30		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>3.324</b>	<b>3.955</b>	<b>671</b>		
		Servicii de inspecție tehnică	71631000-0	<b>12.089</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		ITP MAI-18847	buc.	1	270,00	270,00	270,00	21.01.2022
		ITP MAI-18842	buc.	1	250,00	250,00	250,00	03.02.2022
		ITP MAI-33884	buc.	1	130,00	130,00	130,00	03.02.2022
		ITP MAI-43254	buc.	1	100,00	100,00	100,00	4.03.2022
		ITP MAI-33997	buc.	1	250,00	250,00	250,00	14.03.2022
		ITP MAI-11709	buc.	1	168,07	168,07	200,00	28.03.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		ITP MAI-33995	buc	1	250,00	250,00	250,00	18.04.2022
		ITP MAI 35685; MAI 35290; MAI 46201; MAI 46341; MAI 46952; MAI 18844; MAI 43208; MAI 31186; MAI 51536; MAI 18852; MAI 33996; MAI 33998; MAI31008; MAI 33999; MAI34376	buc	15	126,05	1890,75	2.249,99	27.04.2022
		ITP MAI 35303; MAI 42667; MAI 42668; MAI 51471; MAI 49014; MAI 42840; MAI 42839; MAI 33883; MAI 43245; MAI 28105; MAI 38918	buc	11	60,00	660,00	785,40	27.04.2022
		ITP MAI-43613	buc.	1	100,00	100,00	100,00	12.05.2022
		ITP MAI-51689	buc.	1	201,68	201,68	240,00	13.05.2022
		ITP MAI-51690	buc.	1	201,68	201,68	240,00	13.05.2022
		ITP MAI-46342	buc.	1	67,23	67,23	80,00	13.05.2022
		ITP MAI-44784	buc.	1	130,00	130,00	130,00	15.06.2022
		ITP MAI-52059	buc.	1	250,00	250,00	250,00	15.06.2022
		ITP Ambarcațiune	buc.	1	2937,77	2937,77	2.937,77	08.08.2022
		ITP MAI-46952	buc.	1	109,24	109,24	130,00	05.08.2022
		ITP MAI-33386	buc.	1	250,00	250,00	250,00	05.09.2022
		ITP MAI-33388	buc.	1	250,00	250,00	250,00	07.10.2022
		ITP MAI-44441	buc.	1	250,00	250,00	250,00	16.11.2022
		ITP MAI-36849	buc.	1	130,00	130,00	130,00	17.11.2022
		ITP MAI-49186	buc.	1	130,00	130,00	130,00	24.11.2022
		ITP MAI 45131	buc.	1	250,00	250,00	250,00	24.11.2022
		ITP MAI 50646; 50650	buc.	2	130,00	260,00	260,00	28.10.2022
		ITP MAI 43612; MAI 43614; MAI 43616; MAI 36550; MAI 28060; MAI 31005; MAI 43615; MAI 30752; MAI 46706; MAI 49707; MAI 23181; MAI 36105; MAI 53520; MAI 47121; MAI 44234; MAI 44235 ; MAI 50652; MAI 50651; MAI 50647; MAI 50648; MAI 50649; MAI 22882; MAI 36850	buc	23	60,00	1380,00	1.642,20	21.11.2022
		ITP MAI 51693; MAI 51716; MAI 24122; MAI 18839; MAI 44781; MAI 22528; MAI 18841; MAI 45238; MAI 47392; MAI 33873; MAI 17145; MAI 18831; MAI 17144; MAI 44490; MAI 44459	buc	15	126,05	1890,75	2.249,99	21.11.2022
		ITP MAI 44784	buc	1	130,00	130,00	130,00	12.12.2022
		ITP MAI 49279	buc	1	250,00	250,00	250,00	12.12.2022
2	20.01.30		Sumă cheltuită	12.089	14.385	2.442		
		Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare	50116500-6	7.272				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Vulcanizare anelopa 315/80R22,5	buc.	1	100,84	100,84	120,00	23.03.2022
		Echilibrat roti R17C	buc.	8	8,40	67,22	80,00	26.04.2022
		Schimb + Echilibrat roti R17C	set	2	84,03	168,07	200,00	20.07.2022
		Reglaj direcție VW Transporter	buc.	1	84,03	84,03	100,00	20.07.2022
		Reglaj direcție camion	buc.	1	252,10	252,10	300,00	25.07.2022
		Vulcanizare MAI 45387	buc	1	294,12	294,12	350,00	17.08.2022
		Servicii vulcanizare 205/75 R16	buc	1	890,76	890,76	1.060,00	23.08.2022
		Reglaj directie Mercedes Sprinter	buc	1	210,08	210,08	250,00	23.08.2022
		Servicii vulcanizare MAI 24122, MAI 50648	buc	1	819,33	819,33	975,00	08.09.2022
		Reglare unghi de fugă Duster MAI 38920	buc	1	126,05	126,05	150,00	13.09.2022
		Servicii de vulcanizare roti 315/80 R22.5	buc	1	352,94	352,94	420,00	27.09.2022
		Servicii de vulcanizare roti 215/65 R16	buc	1	100,84	100,84	120,00	27.09.2022
		Servicii de vulcanizare roți R 17.5	buc	1	235,29	235,29	280,00	28.09.2022
		Servicii de vulcanizare roți	buc	1	306,72	306,72	365,00	23.11.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Servicii vulcanizare MAI 33995	buc	4	70,00	280,00	333,20	19.12.2022
		Servicii vulcanizare 315/80 R22.5	buc	2	151,26	302,52	360,00	23.12.2022
		Servicii vulcanizare MAI 43208	buc	1	218,49	218,49	260,00	28.12.2022
		Servicii geometrie roți	buc	1	252,10	252,10	300,00	14.12.2022
		Servicii vulcanizare	buc	1	1.748,45	1748,45	2.080,66	20.12.2022
		Vulcanizare MAI 38919	buc	1	33,61	33,61	40,00	16.12.2022
		Demontat montat anvelope	buc	20	15,00	300,00	300,00	13.12.2022
		Echilibrat roata	buc	14	15,00	210,00	210,00	13.12.2022
1	20.01.30		Sumă cheltuită	7.272	8.654	1.469		
		Pachete software antivirus	48761000-0	1.252				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Antivirus si antimalware pentru stații de lucru si server	buc	16	78,24	1251,83	1.489,68	28.03.2022
1	20.01.30		Sumă cheltuită	1.252	1.490	253		
		Steaguri	35821000-5	1.710				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Drapel România catarg 1,35x0,90m	buc.	30	35,00	1050,00	1.249,50	23.11.2022
		Drapel România lance 1,35x0,90m	buc.	20	33,00	660,00	785,40	23.11.2022
			Sumă cheltuită	1.710	2.035	345		
		Furtunuri	44165100-5	51.432				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Furtun tip B cu racorduri	rola	22	263	5786,00	6.885,34	27.12.2022
		Furtun tip C	rola	49	148,00	7252,00	8.629,88	22.12.2022
1	20.01.30		Sumă cheltuită	13.038	15.515			
		Spumă pentru stingerea incendiilor sau compuși similari	35111520-6	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Spumant Concentrat Sintetic AFFF 6 % - 25	litri	1.000	9,50	9500,00	11.305,00	31.01.2022
		Spumant Concentrat Sintetic AFFF 6 % - 25	litri	1.000	14,00	14000,00	16.660,00	12.12.2022
1	20.01.30		Sumă cheltuită	23.500	27.965			
		Butelii cu aer comprimat pentru scufundări	37412220-7	3.859				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Verificare butelii aer comprimat	buc	3	75,00	225,00	267,75	19.09.2022
1	20.01.30		Sumă cheltuită	225	268			
		Muștiucuri	37322300-4	3.859				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Muștiucuri alcooltest	buc.	200	1,38	276,00	328,44	18.01.2022
1	20.01.30		Sumă cheltuită	276	328			



Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Servicii de dezinfecție și de dezinsecție	90921000-9					
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Servicii DDD	mp	12.340	0,12	1480,80	1.762,15	11.02.2022
1	20.01.30		Sumă cheltuită	1.481	1.762			
		Servicii de control tehnic	71356100-9	37.560				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Etalonare etilometru	buc.	1	250,00	250,00	297,50	13.01.2022
		Verificare macara DAF MAI-45131	buc.	1	1500,00	1500,00	1.785,00	27.01.2022
		Sertizare capete furtun DN25	set	4	50,42	201,68	240,00	28.02.2022
		Sertizare capete furtun DN25	set	3	65,00	195,00	232,05	24.03.2022
		Revizie anuală generator EMSA/112	buc	1	1.596,64	1596,64	1.900,00	26.04.2022
		Revizie anuală generator Gesan	buc	1	1.428,57	1428,57	1.700,00	26.04.2022
		Sertizare bucsă furtun DN 25	buc	2	25,21	50,42	60,00	26.05.2022
		Analiză fizică, chimică și microbiologică apă	buc	1	355,00	355,00	355,00	30.05.2022
		Revizie anuală generator	buc	1	4.500,00	4500,00	5.355,00	30.06.2022
		Revizie circuit hidraulic	buc	1	605,04	605,04	720,00	09.08.2022
		Revizie anuală generator tabără	buc	1	4.500,00	4500,00	5.355,00	29.08.2022
		Sertizare capete furtun DN25	buc	1	67,23	67,23	80,00	30.09.2022
		Sertizare capete furtun DN25	buc	1	50,42	50,42	60,00	30.09.2022
		Calibrare / etalonare anuala stand computerizat TESTAIR3	buc.	1	2250,00	2250,00	2.677,50	09.11.2022
		Revizie anuala si etalonare compresor aer respiratie inalta presiune tip MCH13 ET PSV si Compact Evo	buc.	5	965,00	4825,00	5.741,75	09.11.2022
		Ansamblu "Carcasa + Capac" supapa la cerere tip Ariac-Plus	buc.	1	450,00	450,00	535,50	09.11.2022
		Sertizare capete furtun DN25	buc.	3	65,00	195,00	232,05	31.10.2022
		Sertizare furtun hidraulic	buc.	1	160,00	160,00	190,40	31.10.2022
		Verificare periodică centrale termice-cazan	buc.	8	400,00	3200,00	3.808,00	24.10.2022
		Verificare, reglare supapa de siguranță	buc.	26	80,00	2080,00	2.475,20	24.10.2022
		Coșerit	buc.	1	100,00	100,00	119,00	24.10.2022
		Revizie generator 100kVA	buc.	1	4.650,00	4650,00	5.533,50	24.11.2022
		Verificare autoscari	buc	2	795,00	1590,00	1.892,10	28.11.2022
		Verificare tehnică instalație utilizare gaze naturale Detașamentul 1 de Pompieri Craiova cu lungimea de 95 m și cu un număr de 6 aparate consumatoare, CLC DGSDJCRA10014113	buc.	1	1.134,50	1134,50	1.350,06	07.12.2022
		Verificare tehnică instalație utilizare gaze naturale Detașamentul 2 de Pompieri Craiova cu lungimea de 35 m și cu un număr de 2 aparate consumatoare, CLC DGSDJCRA10014597	buc.	1	635,00	635,00	755,65	07.12.2022
		Verificare tehnică instalație utilizare gaze naturale Secția de Pompieri Craiova cu lungimea de 35 m și cu un număr de 2 aparate consumatoare, CLC DGSDJCRA10014190	buc.	1	717,50	717,50	853,83	07.12.2022
		Sertizare capete furtun DN25	buc.	6	55,00	330,00	392,70	21.12.2022
		Sumă cheltuită		37.560	44.697			
		Sumă cheltuită 20.01.30.		118.313	140.793			
ART. 20.02 RE		Sumă cheltuită 20.01		1.748.480	2.080.691			

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
	20.02	A. De resortul Comunicații și Informatică						
		Repararea și întreținerea echipamentului de rețea de date	50312300-8	<b>1.095</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Reparație sistem supraveghere video	buc	1	1.095,00	1095,00	1.303,05	19.10.2022
		Sumă cheltuită		1.095	1.303			
		Sumă cheltuită 20.02. Comunicații		1.095	1.303			
	20.02	B. De resortul AUTO						
		Servicii de reparare a automobilelor	50112100-4	<b>51.666</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Reparație Dacia Duster MAI 38921	buc.	1	1528,89	1528,89	1.819,38	10.03.2022
		Reparație Dacia Duster MAI 36155	buc.	1	3091,61	3091,61	3.679,02	21.03.2022
		Reparatie Iveco MAI 46341	set	1	1410,00	1410,00	1410,00	28.03.2022
		Reparație VW MAI-49186	buc.	1	1610,30	1610,30	1.916,26	28.03.2022
		Reparație închidere/deschidere ușă culisantă	buc.	1	161,31	161,31	191,96	05.04.2022
		Reparație sistem frânare VW Transporter MAI 50649	buc.	1	2561,41	2561,41	3.048,08	11.04.2022
		Vopsire exterioară Dacia Logan MAI 35252	buc.	1	4950,00	4950,00	5.890,50	26.04.2022
		Reparatie Dacia Duster MAI 38921	buc.	1	2653,12	2653,12	3.157,21	23.05.2022
		Reparație Dacia Duster MAI 38918	buc.	1	2045,10	2045,10	2.433,67	24.05.2022
		Reparație Volkswagen Transporter - MAI 49186	buc	1	1.590,94	1590,94	1.893,22	24.06.2022
		Reparație Dacia Duster MAI 38921	buc.	1	4055,20	4055,20	4.825,69	21.07.2022
		Reparație Dacia Logan MAI 38921	buc.	1	1242,50	1242,50	1.478,58	21.07.2022
		Reparație climatizare Duster MAI-38919	buc.	1	1813,92	1813,92	2.158,56	25.07.2022
		Reparație transmisie Logan MAI-28105	buc.	1	3242,24	3242,24	3.858,27	29.07.2022
		Înlocuit plăcuțe frână VW Transporter MAI 50652	buc.	1	1606,59	1606,59	1.911,84	18.08.2022
		Reparație sistem climatizare si sistem frânare Dacia Duster MAI 38921	buc	1	1.093,62	1093,62	1.301,40	29.08.2022
		Reparație sistem frânare Dacia Duster MAI 38918	buc	1	450,36	450,36	535,93	29.08.2022
		Reparație sistem alimentare si sistem electric VW Transporter MAI 49184	buc	1	3.395,04	3395,04	4.040,10	08.09.2022
		Înlocuire parbriz Dacia Logan - MAI 44234	buc	1	504,20	504,20	600,00	06.10.2022
		Reparație eşapament Dacia Logan	buc.	1	704,87	704,87	838,80	20.10.2022
		Reparație sistem frânare și închidere VW Transporter MAI-33884	buc.	1	2.470,18	2470,18	2.939,51	25.10.2022
		Reparație sistem pornire VW Transporter MAI-49185	buc.	1	1.095,88	1.095,88	1.304,10	25.10.2022
		Înlocuit plăcuțe frână VW Transporter MAI 50651, 50648	buc.	2	1590,94	3181,88	3.786,44	15.11.2022
		Reparatie Logan MAI 42667	buc	1	950,9	950,90	1.131,57	23.11.2022
		Reparatie Dacia Duster MAI 38918	buc	1	697,75	697,75	830,32	21.12.2022
		Reparație Dacia Duster MAI 36850	buc	1	3783,75	3783,75	4.502,66	27.12.2022
	20.02	Sumă cheltuită		51.666	61.483			
		Servicii de reparare a camioanelor	50114100-8	<b>142.933</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Reparație VW MAI-50651	buc.	1	947,59	947,59	1.127,63	17.01.2022
		Reparație VW MAI-49184	buc.	1	4218,05	4218,05	5.019,48	17.01.2022
		Reparație Citroen MAI-31424	buc.	1	1747,99	1747,99	2.080,11	28.01.2022
		Reparație Citroen MAI-31424	buc.	1	117,62	117,62	139,97	03.02.2022
		Reparatie MAN MAI 36096	buc.	1	4135,00	4135,00	4.920,65	23.02.2022
		Reparatie VW MAI 44781	buc.	1	1890,40	1890,40	2.249,58	11.03.2022
		Reparatie AT7503 MAN MAI 36096	buc.	1	2619,78	2619,78	3.117,54	28.03.2022
		Reparație DAF MAI 45131	buc.	1	1322,15	1322,15	1.573,36	16.05.2022
		Rectificare chiuloasă Roman MAI 18840	buc.	2	252,10	504,20	600,00	24.05.2022
		Reparație Iveco Magirus - MAI 24122	buc	1	8.990,56	8990,56	10.698,77	27.06.2022
		Reparație MAN TGM MAI 33388	buc	1	1.784,97	1784,97	2.124,11	28.06.2022
		Reparație MAN TGM MAI 33386	buc	1	21.512,30	21512,30	25.599,64	19.07.2022
		Reparație MAN TGM MAI 33388	buc	1	2.784,59	2784,59	3.313,66	18.07.2022
		Reparație Citroen Jumper	buc.	1	8630,02	8630,02	10.269,73	28.07.2022
		Reparație Citroen Jumper	buc.	1	2497,00	2497,00	2.971,43	28.07.2022
		Reparație grupuri pompare Holmatro	buc	1	6.953,00	6953,00	8.274,07	11.08.2022
		Reparație sistem de răcire autospeciala	buc	1	1.825,64	1825,64	2.172,51	23.08.2022
		Reparație cutie de viteze DAF	buc.	1	22.800,00	22800,00	27.132,00	25.10.2022
		Schimb kit distribuție VW Transporter MAI-33884	buc.	1	3.481,71	3481,71	4.143,23	22.11.2022
		Reparație sistem aer condiționat MAN MAI 35290	buc	1	27.584,76	27584,76	32.825,86	16.12.2022
		Revizie MAN MAI 44459	buc	1	2.639,93	2639,93	3.141,52	22.12.2022
		Revizie MAN MAI 43208	buc	1	2.637,04	2637,04	3.138,08	22.12.2022
		Revizie MAN MAI 24122	buc	1	2.664,03	2664,03	3.170,20	22.12.2022
		Revizie MAN MAI 45387	buc	1	4.322,23	4322,23	5.143,45	21.11.2022
		Revizie MAN MAI 46201	buc	1	4.322,23	4322,23	5.143,45	21.11.2022
	20.02		Sumă cheltuită		142.933	170.090		
		Servicii de reparare a caroseriilor de vehicule	50112110-7		490			
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Tablă neagră 1x1000x2000 mm	buc	1	160,00	160,00	190,40	28.04.2022
		Vopsea auto culoare neagră cutie 1l	buc	2	85,00	170,00	202,30	28.04.2022
		Disc abraziv(șmirghel) prindere arici cu diametrul de 125 mm,granulație 80	buc	5	8,00	40,00	47,60	28.04.2022
		Disc abraziv(șmirghel) prindere arici cu diametrul de 125 mm,granulație 120	buc	5	8,00	40,00	47,60	28.04.2022
		Disc abraziv(șmirghel) prindere arici cu diametrul de 125 mm,granulație 240	buc	5	8,00	40,00	47,60	28.04.2022
		Disc abraziv(șmirghel) prindere arici cu diametrul de 125 mm,granulație 800	buc	5	8,00	40,00	47,60	28.04.2022
	20.02		Sumă cheltuită		490	583		
		Reparare și întreținere a echipamentelor	45259000-7		45.240			
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Reparație Webasto Ambarcațiune CBRN MAI 4408	buc	1	3757,22	3757,22	4.471,09	16.03.2022
		Reparație generator EMSA/112	buc	1	1.888,00	1888,00	2.246,72	26.04.2022
		Reparație generator Gesan	buc	1	470,00	470,00	559,30	26.04.2022
		Reparație generator Gesan	buc	1	515,00	515,00	612,85	25.05.2022
		Servicii de constatare si reparare chiller	buc	1	4.540,00	4540,00	5.402,60	24.06.2022
		Reparație generator 4.5kW	buc.	1	975,00	975,00	1.160,25	24.10.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Reparatie rampa microbuz MAI 44784	buc	1	1.200,00	1200,00	1.428,00	10.11.2022
		Revizie generator 450	buc	1	6.623,67	6623,67	7.882,17	15.11.2022
		Reparație generator 100kVA	buc.	1	7.050,00	7050,00	8.389,50	24.11.2022
		Reparație cilindru departator si foarfecă holmatro	buc	1	18.221,00	18221,00	21.682,99	20.12.2022
	20.02		Sumă cheltuită	45.240	53.835			
		Servicii de reparare și de întreținere a pieselor speciale pentru vehicule	50116000-1	6.179				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Alezare bucsă bielă	buc	6	100,84	605,04	720,00	17.02.2022
		Carcasă cheie auto	buc	1	100,00	100,00	100,00	08.03.2022
		Grup pompare seria 1281462	buc	1	350,00	350,00	416,50	28.03.2022
		Grup pompare seria 1264061	buc	1	350,00	350,00	416,50	28.03.2022
		Remediarea defectiunilor apărute la pom	buc	1	4.790,00	4790,00	5.700,10	26.10.2022
			Sumă cheltuită	6.179	7.353			
		Sumă cheltuită 20.02. Auto		246.508	293.345			
	20.02	C. La clădiri						
		Baterii alcaline	31411000-0	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Articole sanitare	44411000-4	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Rețea integrată	32413000-1	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Garduri	34928200-0	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Lucrări de instalare de echipament frigorific	45331231-4	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Produse antigel	24951311-8	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Antigel superconcentrat instalații	litri	20	16,76	335,29	399,00	21.10.2022
	20.02		Sumă cheltuită	335	399	68		
		Materiale bitumate	44113300-8	44.340				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Amorsă bituminoasă de bază de solvenți , 20 L	buc	8	142,07	1136,56	1.352,51	23.02.2022
		Membrană bituminoasă ardezie	m	500	11,90	5.950,00	7.080,50	25.02.2022
		Membrană bituminoasă ardezie PA 4,5 kg/mp	ml	250	11,90	2.975,00	3.540,25	30.05.2022
		Membrană bituminoasă P3	ml	250	10,20	2.550,00	3.034,50	30.05.2022
		Amorsă bituminoasă pe bază de solvent	litri	120	7,10	852,42	1.014,38	31.05.2022
		Bitum mastic 25kg	buc.	2	89,09	178,18	212,03	02.08.2022
		Membrană bitum P3	role	6	115,80	694,80	826,81	08.08.2022
		Membrana bituminoasa P3 10ml/rola	role	7	125,00	875,00	1.041,25	01.09.2022
		Amorsa bituminoasa pe baza de solvent 20l/buc	buc	5	170,00	850,00	1.011,50	01.09.2022
	20.02		Sumă cheltuită	16.062	19.114	3.245		
		Lucrări de instalare de burlane	45261320-3	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0	0,00	
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Lămpi	31521000-4	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0	0,00	
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Articole și accesorii electrice	31680000-6	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Doze de derivație	buc	4	41,93	167,72	199,59	14.07.2022
		Mufă aluminiu 16 mmp	buc	10	3,78	37,82	45,00	10.08.2022
		Tub termocontractibil Ø20 la Ø6 1m/buc	buc	2	17,65	35,29	42,00	10.08.2022
		Tub termocontractibil Ø63 la Ø19 1m/buc	buc	1	60,50	60,50	72,00	10.08.2022
		Condensator 30+1,5UF	buc.	1	33,61	33,61	40,00	31.10.2022
	20.02		Sumă cheltuită	335	399	68		
		Materiale electrice	31681410-0	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Priză industrială aparentă 2P+E 32A	buc	1	40,00	40,00	47,60	20.05.2022
		Cablu MYYM 3x4 mm	m	20	10,00	200,00	238,00	20.05.2022
		Coliere plastic 3,5x360 mm	set	1	30,00	30,00	35,70	20.05.2022
		Siguranță diferențială 32A	buc	1	100,00	100,00	119,00	20.05.2022
		Siguranță automată 32A N+p	buc	1	30,00	30,00	35,70	20.05.2022
		Bară legătură siguranțe automate N+P	buc	2	22,00	44,00	52,36	20.05.2022
		Siguranță automată 25A N+p	buc	1	30,00	30,00	35,70	20.05.2022
		Tablou distribuție aparent	buc	2	8,47	16,94	20,16	27.06.2022
		Disjuncter diferențial P+N 16A	buc	2	92,35	184,70	219,79	27.06.2022
		Siguranta 2P 20A	buc	1	29,30	29,30	34,87	06.12.2022
	20.02		Sumă cheltuită	705	839	142		
		Diverse materiale de construcții	44190000-8	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Saibă plăată lată M6	buc	100	0,09	9,43	11,22	17.02.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Șuruf autoforant hexagonal	buc	100	0,50	49,58	59,00	17.02.2022
	20.02		Sumă cheltuită	59	70	12		
		Materiale de construcții	44110000-4	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Broască cu butuc, șilduri și mâner	buc.	2	59,50	119	141,61	27.01.2022
		Butuc	buc.	5	38,00	190	226,10	27.01.2022
		Mufă filetată din fontă zincată 2*1/2	buc.	1	27,31	27,31	32,50	22.02.2022
		Niplu redus din fontă zincată 2*1/2	buc.	1	35,21	35,21	41,90	22.02.2022
		Trafalet uz general	buc	15	15,96	239,4	284,88	23.02.2022
		Spray curățare aer condiționat	buc	10	42,02	420,2	500,04	23.02.2022
		Ciment	buc	5	24,41	122,05	141,95	24.02.2022
		Teava rectangulara 60x40x3 mm	ml	96	29,00	2.784,00	3.312,96	28.04.2022
		Teava rectangulara 15x15x2mm	ml	60	4,50	270,00	321,30	28.04.2022
		Cornier 40x40x4 mm	ml	36	18,20	655,20	779,69	28.04.2022
		Cornier 20x20x2 mm	ml	60	8,00	480,00	571,20	28.04.2022
		Tabla grosime 1 mm	mp	28	80,00	2.240,00	2.665,60	28.04.2022
		Platbanda 50 x 4 mm	ml	12	12,50	150,00	178,50	28.04.2022
		Balamale rotunde Ø40 x 100 mm	buc	16	33,50	536,00	637,84	28.04.2022
		Teava rotunda Ø25	ml	2	35,00	70,00	83,30	28.04.2022
		Electrozi super baza 2,5	kg	12	14,50	174,00	207,06	28.04.2022
		Electrozi super tit fin 2,5	kg	5	14,50	72,50	86,28	28.04.2022
		Disc taiat metale Ø230	buc	10	7,50	75,00	89,25	28.04.2022
		Disc taiat metale Ø125	buc	10	2,50	25,00	29,75	28.04.2022
		Disc polizat Ø125	buc	2	7,00	14,00	16,66	28.04.2022
		Teava rectangulara 60x40x3 mm	ml	44	22,00	968,00	1.151,92	28.06.2022
		Teava rectangulara 15x15x2mm	ml	27	5,00	135,00	160,65	28.06.2022
		Cornier 40x40x4 mm	ml	16	15,00	240,00	285,60	28.06.2022
		Cornier 20x20x2 mm	ml	27	5,00	135,00	160,65	28.06.2022
		Tabla grosime 1 mm	mp	14	80,00	1.120,00	1.332,80	28.06.2022
		Platbanda 50 x 4 mm	ml	4,5	10,00	45,00	53,55	28.06.2022
		Balamale rotunde Ø40 x 100 mm	buc	8	42,00	336,00	399,84	28.06.2022
		Teava rotunda Ø25	ml	1	10,00	10,00	11,90	28.06.2022
		Electrozi super baza 2,5	kg	6	19,00	114,00	135,66	28.06.2022
		Electrozi super tit fin 2,5	kg	2	19,00	38,00	45,22	28.06.2022
		Disc taiat metale Ø230	buc	5	11,00	55,00	65,45	28.06.2022
		Disc taiat metale Ø125	buc	5	5,00	25,00	29,75	28.06.2022
		Disc polizat Ø125	buc	1	12,00	12,00	14,28	28.06.2022
		Plasă din fibră sticlă	buc	1	138,36	138,36	164,65	01.12.2022
		Adeziv pentru polistiren 25kg/sac	buc	5	22,06	110,30	131,26	01.12.2022
		Adeziv pentru rigips 20kg/sac	buc	2	33,43	66,86	79,56	27.12.2022
		Șurub 212/35 1000/cutie	buc	1	51,10	51,10	60,81	27.12.2022
		Glet pentru interior 20kg/sac	buc	6	34,42	206,52	245,76	27.12.2022
		Broască ușă	buc	5	29,00	145,00	172,55	22.12.2022
		Butuc broască 70mm	buc	5	38,00	190,00	226,10	22.12.2022
		Amortizor pt ușă	buc	2	139,00	278,00	330,82	22.12.2022
		Șmirghel granulație 100	ml	10	2,50	25,00	29,75	22.12.2022
	20.02		Sumă cheltuită	13.140	15.637	2.655		
		Lucrări de montare de acoperitoare de podea	45432100-5	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Instrument rotativ și abraziv	33136000-2	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Electrozi	31711140-6	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Articole sanitare	44411000-4	1.597				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Racord compresiune FE 25x3/4	buc	2	3,18	6,36	7,57	22.06.2022
		Cot compresiune 25	buc	6	5,98	35,88	42,70	22.06.2022
		Racord olandez PPR 25x3 FI	buc	2	11,58	23,16	27,56	22.06.2022
		Reducție A581 3/4 - 1/2 MF	buc	2	4,59	9,18	10,92	22.06.2022
		Teu PPR 20	buc	6	0,65	3,88	4,62	22.06.2022
		Mufă PPR 20	buc	15	0,30	4,50	5,36	22.06.2022
		Cot PPR 20x90	buc	20	0,43	8,60	10,23	22.06.2022
		Cot PPR 20x45	buc	6	0,59	3,54	4,21	22.06.2022
		Dop de probă PPR 20mm	buc	6	0,39	2,34	2,78	22.06.2022
		Cot prindere perete dublu PPR 20x1/2	buc	1	10,10	10,10	12,02	22.06.2022
		Robinet dublu serviciu nichelat 1/2	buc	1	23,31	23,31	27,74	22.06.2022
		Colier 1 1/4" și diblu	buc	3	6,24	18,72	22,28	22.06.2022
		Colier 3/4" și diblu	buc	30	5,64	169,20	201,35	22.06.2022
		Cot HTB 40x45 PP SC	buc	2	1,16	2,32	2,76	22.06.2022
		Cot HTB 40x87 PP SC	buc	2	1,22	2,44	2,90	22.06.2022
		Cot HTB 50x45 PP SC	buc	8	1,41	11,28	13,42	22.06.2022
		Teavă PP 40x1,8-2000mm cu inel	buc	2	7,84	15,68	18,66	22.06.2022
		Teavă PP 40x1,8-1000mm cu inel	buc	1	4,48	4,48	5,33	22.06.2022
		Teavă PP 40x1,8-500mm cu inel	buc	1	2,68	2,68	3,19	22.06.2022
		Teavă PPR 20 cu inserție aluminiu	buc	5	13,88	69,40	82,59	22.06.2022
		Teu PPR 20x1/2 FI	buc	2	3,33	6,66	7,93	22.06.2022
		Clemă suport Teavă PPR 20mm	buc	30	0,26	7,80	9,28	22.06.2022
		Teavă PP 50x1,8-3000mm cu inel	buc	15	14,18	212,70	253,11	22.06.2022
		Teavă PP 32x1,8-3000mm cu inel	buc	15	8,01	120,15	142,98	22.06.2022
		Teavă PE 100 PN 10 D25	m	40	2,17	86,80	103,29	22.06.2022
		Diblu cu cârlig S 10 RWK	buc	1	20,40	20,40	24,28	22.06.2022
		Diblu/șurub TSS 6x40	buc	208	0,35	72,80	86,63	22.06.2022
		Bandă de montaj 17x0,8x10M	buc	3	37,20	111,60	132,80	22.06.2022
		Izolație Teavă 9x28/190 L=2M	buc	20	5,96	119,20	141,85	22.06.2022
		Racord WC flexibil D90	buc	1	57,72	57,74	68,71	22.06.2022
		Diblu/șurub 8x51	buc	40	0,75	30,00	35,70	22.06.2022
		Bandă adezivă pentru reparații	buc	1	28,88	28,88	34,37	22.06.2022
		Adeziv exterior/interior 25kg	sac	3	39,74	119,22	141,87	28.06.2022
		Teavă PPR inserție aluminiu PN25DN20	buc	2	28,88	57,76	68,73	28.06.2022
		Mufă PPR Ø 20	buc	4	0,33	1,32	1,57	28.06.2022
		Teu PPR Ø 20	buc	2	0,59	1,18	1,40	28.06.2022
		Izolație Ø 28 - Ø 6/2M	buc	4	1,75	7,00	8,33	28.06.2022
		Sifon 150x150 DN Ø 50 L inox	buc	1	32,50	32,50	38,68	28.06.2022
		Sifon 150x150 DN Ø 50 V inox	buc	1	32,50	32,50	38,68	28.06.2022
		Cot PP DN Ø 40/45	buc	3	1,27	3,81	4,53	28.06.2022
		Cot PP DN Ø 50/45	buc	1	1,40	1,40	1,67	28.06.2022
		Reducție PP DN Ø 50x40	buc	1	1,95	1,95	2,32	28.06.2022
		Tub PP DN Ø 50x1M	buc	4	5,83	23,32	27,75	28.06.2022
		Tub PP DN Ø 40x1M	buc	1	5,18	5,18	6,16	28.06.2022
		Tub PP DN Ø 40x0,5M	buc	1	3,33	3,33	3,96	28.06.2022
		Cot PPR 90/20	buc	10	0,30	3,00	3,57	28.06.2022
		Ocolire tip C PPR 20	buc	2	1,06	2,12	2,52	28.06.2022
	20.02		Sumă cheltuită	1.597	1.901	323		
		Lucrări de hidroizolare	45261310-0	127.030				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Încărcat butelie gaz 11 kg	buc	5	75,00	375,00	446,25	28.07.2022
		Încărcat butelie gaz 11 kg	buc	5	75,00	375,00	446,25	30.08.2022
		Încărcat butelie gaz 11 kg	buc	2	75,00	150,00	178,50	12.09.2022
		Lucrări de reparații de întreținere/conservare la acoperișul tip terasă circulabilă al construcției cu destinația de " Centru de coordonare și conducere a intervenției în caz de dezastre în zona transfrontalieră România-Bulgaria	buc.	1	126.129,72	126129,72	150.094,37	28.11.2022
	20.02		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>127.030</b>	<b>151.165</b>	<b>25.663</b>		
		Lucrări auxiliare pentru distribuirea gazului	45231223-4	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Dispozitive de fixare	44530000-4	<b>44.340</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Sisteme de alarmă antiefracție	31625300-6	<b>44.340</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Pensule	39224210-3	<b>44.340</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Reparare și întreținere a centralelor termice	45259300-0	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Piatră calcaroasă, gips și cretă	44920000-5	<b>44.340</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Ciment 40 kg	saci	15	23,92	358,80	426,97	28.07.2022
		Mortar adeziv 25 kg	saci	3	15,78	47,34	56,33	28.07.2022
	20.02		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>406</b>	<b>483</b>	<b>82</b>		
		Profile	44334000-0	<b>44.340</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Gresie	44912200-8	<b>44.340</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție



Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Elemente pentru garduri	34928220-6	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Panou gard bordurat zincat 1700x2000mm	buc	6	58,82	352,94	420,00	28.06.2022
		Teavă pătrată oțel 50x50x3mm	ml	54	29,69	1.603,36	1.908,00	28.06.2022
		Balamale L 140 mm, diametru 20 mm	buc	8	6,30	50,42	60,00	28.06.2022
		Teavă pătrată oțel 100x100x3mm	ml	6	64,43	386,56	460,00	28.06.2022
	20.02		Sumă cheltuită	2.393	2.848	483		
		Gaz petrolier lichefiat (GPL)	09133000-0	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Robinete	44411100-5	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Robinet trecere cu ventil 2" fontă	buc	1	120,00	120	142,80	23.02.2022
	20.02		Sumă cheltuită	120	143	24		
		Siguranțe	31211300-1	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Plase textile	39541200-8	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Ferestre, uși și articole conexe	44221000-5	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Țevi	44163100-1	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
							0,00	
	20.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Braște de ușă	44521110-2	44.340				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Mânere de aluminiu pentru ușă	set	20	53,00	1.060,00	1.261,40	29.09.2022
	20.02		Sumă cheltuită	1.060	1.261	214		
		Vopsele de apă	44812220-3	44.340				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Vopsea lavabila	buc	2	357,06	714,12	849,80	24.02.2022
		Vopsea superlavabila 25L	buc	9	405,26	3647,34	4.340,33	24.11.2022
		Amorsa 5L	buc	8	8,39	67,12	79,87	01.12.2022
		Grund rosu oxid 0.9kg	buc	5	10,07	50,35	59,92	01.12.2022
		Vopsea email rosu 3kg	buc	40	29,40	1176	1.399,44	01.12.2022
		Diluant 0.9L	buc	30	5,80	174	207,06	27.12.2022
		Vopsea clasic rosu 2.5L	buc	3	29,40	88,2	104,96	27.12.2022
		Vopsea lavabila 25L	buc	9	142,84	1285,56	1.529,82	27.12.2022
		Diluant 0.9L	buc	2	5,80	11,6	13,80	27.12.2022
	20.02		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>7.214</b>	<b>8.585</b>	<b>1.457</b>		
		Vopsele de ulei și de apă	44812200-7	<b>44.340</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		<b>Valoare cheltuieli clasificate după activități</b>		<b>44.340</b>	<b>52.764</b>			
		Sumă cheltuită 20.02. Administrativ		170.457	202.844	34.436		
	<b>20.03</b>	<b>Sumă cheltuită 20.02.</b>		<b>418.060</b>	<b>497.492</b>	<b>84.457</b>		
	20.03.01	<b>Hrană</b>						
		Alimente, băuturi, tutun și produse conexe	15000000-8	<b>3.859</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Apa minerala	buc.	187	0,633	118,37	129,02	25.02.2022
		Baton musli 30gr	buc.	561	0,63	355,11	387,07	25.02.2022
		Ceai menta	buc.	10	1,28	12,78	13,93	25.02.2022
		Batiste nazale	buc.	19	2,51	47,74	56,81	25.02.2022
		Conservă carne porc	buc.	187	5,95	1.113,42	1.213,62	25.02.2022
		Biscuiți Petit Beurre	buc.	374	0,72	271,06	295,46	25.02.2022
		Apa minerala	buc.	160	1,37	218,72	238,40	21.09.2022
		Baton musli 30gr	buc.	480	0,63	303,85	331,20	21.09.2022
		Ceai menta	buc.	8	1,37	10,94	11,92	21.09.2022
		Batiste nazale	buc.	16	5,87	93,98	111,84	21.09.2022
		Conservă carne porc	buc.	160	6,87	1.099,45	1.198,40	21.09.2022
		Biscuiți Petit Beurre	buc.	320	1,73	554,86	604,80	21.09.2022
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>3.859</b>	<b>4.592</b>	<b>780</b>		
	20.03.02	<b>Activitate relevantă Alimente și băuturi</b>		<b>3.859</b>	<b>4.592</b>			
		Hrană pentru animale de companie	15713000-9	<b>3.493</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Hrană uscată hipoalergenică câine	kg	70	25,00	1749,95	1.907,45	26.01.2022
		Hrană uscată hipoalergenică pentru câine adult	kg	70	24,90	1743,00	1.899,87	20.06.2022
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>3.493</b>	<b>3.807</b>	<b>706</b>		
	<b>20.04</b>	<b>Sumă cheltuită 20.03</b>		<b>7.059</b>	<b>8.400</b>	<b>1.426</b>		
	20.04.01	<b>Medicamente și materiale sanitare</b>						
		Diverse medicamente	33690000-3	<b>616</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar	Valoare lei	Valoare lei	Data
		Vitamine K-9 Complete	tbl.	120	0,98	117,50	128,08	26.01.2022
		Vaccin polivalent si antitobic cu	flacon	1	9,60	9,60	10,46	28.03.2022
		De parazitant intern	flacon	1	7,03	7,03	7,66	28.03.2022
		Suplimente vitamino-minerale	cutie	1	296,86	296,86	323,58	28.03.2022
		Pipete de parazitant extern (3 pipete)	cutie	1	48,09	48,09	52,42	28.03.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Prazytel 2*10 cp	cutie	1	7,73	7,73	8,43	28.11.2022
		Petspot forte L 3 pipete	cutie	1	50,49	50,49	55,03	28.11.2022
		Suplimente alimentare câine	cutie	1	135,00	135,00	147,15	07.12.2022
		Sumă cheltuită		616	733	124		
20.04.02		Sumă cheltuită 20.04.01		616	733	124		
		Dezinfectanți	24455000-8	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Sumă cheltuită		0	0	0		
20.05.03		Sumă cheltuită 20.04.02		0	0	0		
20.05.03		Lenjerie și accesorii de pat						
		Sisteme de alarmă	35121700-5	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Sumă cheltuită		0	0	0		
20.05.30		Sumă cheltuită 20.05		0	0	0		
20.05.30		Alte obiecte de inventar						
		Echipe de ridicare și de manipulare	42410000-3	1.805				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Masina de insurubat cu impact	buc	1	1805,03	1805,03	2.147,99	22.12.2022
20.05.30		Sumă cheltuită		1.805	2.148	365		
		Echipe de stingere a incendiilor	35111000-5	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
20.05.30		Sumă cheltuită		0	0	0		
		Scule de mână	44511000-5	6.703				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Mistrie rotunda	buc.	2	4,50	9,00	10,71	28.07.2022
		Mistrie triunghi	buc.	2	4,32	8,64	10,28	28.07.2022
		Cancioc	buc.	2	18,48	36,96	43,98	28.07.2022
		Bidinea	buc.	2	42,00	84,00	99,96	28.07.2022
		Lopata cu coada	buc.	2	29,01	58,02	69,04	28.07.2022
		Trusă scule electronist	buc	1	1.200,00	1200,00	1.428,00	21.09.2022
		Clește sertizare pe cabluri RG58, RG6	buc	1	87,50	87,50	104,13	28.09.2022
		Clește sertizare pe cabluri RG58, RG59	buc	1	83,00	83,00	98,77	28.09.2022
		Clește sertizat mufe RJ45	buc	1	90,00	90,00	107,10	28.09.2022
		Foarfecă pentru tuns gard viu	buc	1	81,54	81,54	97,03	27.10.2022
		Cheie pentru desfacut roti camion	buc	4	244,51	978,04	1.163,87	22.12.2022
		Cric hidraulic crocodil 4t	buc	2	1289,00	2578,00	3.067,82	22.12.2022
		Set 15 chei tubulare impact	set	1	359,00	359,00	427,21	22.12.2022
		Set accesorii compresor	buc	7	90,19	631,33	751,28	23.12.2022
		Cheie tubulară în 6 puncte	buc	3	29,73	89,19	106,14	23.12.2022
		Multimetru digital universal	buc	1	71,85	71,85	85,50	23.12.2022
		Kit 6 accesorii pentru compresor	buc	3	85,71	257,12	305,97	23.12.2022
20.05.30		Sumă cheltuită		6.703	7.977	1.354		
		Camere video	32333200-8	2.686				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Trepied camera video	buc	2	83,19	166,39	198,00	19.09.2022
		Body camera Full HD Philips	buc	2	1.259,66	2519,32	2.997,99	21.12.2022
	20.05.30	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>2.686</b>	<b>3.196</b>	<b>543</b>		
		Diverse echipamente	39300000-5	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0,00	0,00	
	20.05.30	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Mașini de spălat și uscat rufe	39713210-8	<b>43.104</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Masina de spalat rufe	buc	1	1260,42	1260,42	1.499,90	23.12.2022
	20.05.30	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>1.260</b>	<b>1.500</b>	<b>255</b>		
		Butoaie din metal	44614000-7	<b>43.104</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0	0	
	20.05.30	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Dulapuri	39122100-4	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0	0	
	20.05.30	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Sistem de supraveghere cu circuit închis	32235000-9	<b>2.058</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Sistem supraveghere video	buc	1	2058,00	2058,00	2.449,02	13.01.2021
	20.05.30	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>2.058</b>	<b>2.449</b>	<b>416</b>		
		Calculatoare de birou	30141200-1	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0,00	0,00	
	20.05.30	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Echipament de rețea	32420000-3	<b>1.401</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Switch 5 porturi 10/100/1000 mbps	buc	2	56,30	112,60	134,00	24.02.2022
		Switch 5 porturi 10/100/1000 mbps	buc	6	78,00	468,00	556,92	23.11.2022
		Rack 19" 9U 600x450	buc	2	410,00	820,00	975,80	22.12.2022
	20.05.30	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>1.401</b>	<b>1.667</b>	<b>283</b>		
		Computer de birou	30213300-8	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
						0	0	
	20.05.30	<b>Sumă cheltuită</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Cutii de scrisori	44422000-4	<b>92</b>				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Cutie metalică cu încuietoare	buc	1	91,93	91,93	109,40	06.09.2022
	20.05.30	Sumă cheltuită		92	109	19		
		Imprimante laser	30232110-8	9.356				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Imprimanta Brother HL-L8360	buc	2	1863,00	3726,00	4.433,94	28.12.2022
		Imprimantă MFC BRO2712	buc	2	823,53	1647,06	1.960,00	19.12.2022
		Imprimantă MFC BRO L3550CDW	buc	2	1991,59	3983,18	4.739,98	22.12.2022
	20.05.30	Sumă cheltuită		9.356	11.134	1.890		
		Scule de mână	44511000-5	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
						0,00	0,00	
	20.05.30	Sumă cheltuită		0	0	0		
		Boilere cu apa	44621210-4	1.605				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Boiler El Tesy 150L	buc	1	802,70	802,70	955,21	19.05.2022
		Boiler El Tesy 150L	buc	1	802,70	802,70	955,21	27.06.2022
	20.05.30	Sumă cheltuită		1.605	1.910	324		
		Echipament telefonic	32550000-3	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
	20.05.30	Sumă cheltuită		0	0	0		
		Frigidere	39711130-9	1.462				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Frigider cu o ușă Heinner HF-V401NFWF+	buc	1	1462,18	1462,18	1.739,99	27.12.2022
	20.05.30	Sumă cheltuită		1.462	1.740	295		
		Aparate de aer condiționat	39717200-3	5.328				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Aer condiționat Haier 9000	buc	1	1344,53	1344,53	1.599,99	22.12.2022
		Aer condiționat Vortex BTU	buc	2	1991,51	3983,02	4.739,79	12.12.2022
	20.05.30	Sumă cheltuită		5.328	6.340	1.076		
		Frânghii de ridicare	39541220-4	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Sumă cheltuită		0	0	0		
	<b>ART. 20.11 CA</b>	<b>Sumă cheltuită 20.05</b>		<b>33.756</b>	<b>40.170</b>	<b>6.819</b>		
1	20.11							
		Servicii legislative	75111200-9	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
1	20.11		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Dicționare, hărți, cărți de muzică și alte cărți	22114000-2	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
			Sumă cheltuită	0	0	0		
<b>ART.20.12. C</b>		<b>Sumă cheltuită 20.11</b>		0	0	0		
	20.12							
		Servicii de expertiză	71319000-7	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
			Sumă cheltuită	0	0	0		
<b>ART. 20.13. P</b>		<b>Sumă cheltuită 20.12.</b>		0	0	0		
	20.13							
		Servicii de formare profesională	80530000-8	3.824				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Curs pregătire protecția infrastructurii critice	buc	1,0	100,00	100,00	100,00	19.02.2022
		Curs instruire PTS-RSL la instalații sub presiune	buc	1,0	775,00	775,00	775,00	21.05.2022
		Curs instruire PTS-RSL la instalații de ridicat	buc	1,0	775,00	775,00	775,00	04.06.2022
		Curs instruire psihologie	buc	1,0	500,00	500,00	500,00	13.10.2022
		Curs autorizare îmbuteliat sub presiune	buc.	8	300,00	2400,00	2.400,00	16.12.2022
			Sumă cheltuită	3.824	4.550	772		
<b>ART.20.14. P</b>		<b>Sumă cheltuită 20.13.</b>		3.824	4.550	772		
	20.14							
		Servicii de expertiză	71319000-7	3.859				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
	20.14		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Antiseptice și dezinfectante	33631600-8	#REF!				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
	20.14		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Apă minerală carbogazoasă	15981200-0	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
			Sumă cheltuită	0	0	0		
<b>ART. 20.30 AI</b>		<b>Sumă cheltuită 20.14.</b>		0	0	0		
	<b>20.30.01</b>	<b>Reclamă și publicitate</b>						
	20.30.01							
		Servicii de publicitate	79341000-6	361				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar cu TVA	Valoare lei cu TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Tarif M.O. (1000 - 2000)	buc	1	102,52	102,52	122,00	27.04.2022
		MO - P III - publicatie	buc	1	11,05	11,05	11,59	27.04.2022
		Prestare serviciu publicare anunt in M.O. (1000 - 2000)	buc	1	106,22	106,22	126,40	27.04.2022

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Tarif publicare anunt National	buc	1	142,86	142,86	170,00	27.04.2022
	<b>20.30.03</b>	<b>Prime de asigurare non-viață</b>	<b>Sumă cheltuită</b>	<b>361</b>	<b>430</b>	<b>73</b>		
		Servicii de asigurare a autovehiculelor	66514110-0	<b>126.778</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar cu TVA	Valoare lei cu TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		C/V 76 polite RCA	buc	1	109374,00	109374,00	109374,00	27.04.2022
		6 polite RCA	buc	1	5544,00	5544,00	5544,00	13.07.2022
		RCA pentru MAI 59479 2 luni	buc	1	1.629,00	1629,00	1629,00	29.08.2022
		25 polite RCA	buc	1	676,00	676,00	676,00	24.10.2022
		RCA pentru MAI 59479 6 luni	buc	1	2.803,00	2803,00	2803,00	24.10.2022
		7 polite RCA	buc	1	6.751,93	6751,93	6751,93	19.12.2022
	<b>20.30.30</b>	<b>Alte cheltuieli cu bunuri și servicii</b>	<b>Sumă cheltuită</b>	<b>126.778</b>	<b>126.778</b>	<b>25.612</b>		
	20.30.30	Alte taxe și servicii (Servicii Diverse)	98300000-6	<b>27.227</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Studenti voluntari ianuarie	buc	1	8.100,00	8.100,00	8.100,00	31.01.2022
		Studenti voluntari februarie	buc	1	8.100,00	8.100,00	8.100,00	28.02.2022
		Studenti voluntari martie	buc	1	8.100,00	8.100,00	8.100,00	15.03.2022
		Studenti voluntari aprilie	buc	1	8.100,00	8.100,00	8.100,00	11.04.2022
	20.30.30		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>27.227</b>	<b>32.400</b>	<b>5.500</b>		
		Plăcuțe indicatoare	44423450-0	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.30.30		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Servicii de cadastru	71354300-7					
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.30.30		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
		Servicii de consultanță pentru alimentarea cu apă și servicii de consultanță în materie de decoupi	71800000-6	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
	20.30.30		<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
		Steaguri	35821000-5	<b>0</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
			<b>Sumă cheltuită</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
			<b>Sumă cheltuită 20.30.30.</b>	<b>27.227</b>	<b>32.400</b>	<b>5.500</b>		
			<b>Sumă cheltuită 20.30.</b>	<b>134.124</b>	<b>159.608</b>	<b>27.096</b>		
	<b>ART. 71.01 AC</b>	<b>Sumă cheltuită TITLUL II</b>		<b>2.205.265</b>	<b>2.624.265</b>	<b>445.508</b>		
	<b>71.01.01</b>							
	71.01.01	<b>Construcții</b>						
		Pregătire de proiecte și proiectare, estimare a costurilor	71242000-6	<b>9.300</b>				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziție
		Expertiza Bechet	buc.	1	9300,00	9300,00	11.067,00	08.11.2022
	<b>71.01.02</b>	<b>A T E N T I E</b>	<b>Sumă cheltuită</b>	<b>9.300</b>	<b>11.067</b>	<b>1.879</b>		
	71.01.02	<b>Mașini, echipamente și mijloace de transport</b>						
		Generatoare	31120000-3	<b>0</b>				

Nr. crt.	Art. bug.	Obiectul contractului / denumirea produsului	Cod CPV	Sumă cheltuită			Valoare lei cu TVA	Data achiziției
				LEI fără TVA	LEI cu TVA	EURO fără TVA		
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
						0,00	0,00	
	71.01.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Bărci de salvare	34521400-9	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
						0,00	0,00	
	71.01.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Imprimante laser	30232110-8	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
						0,00	0,00	
	71.01.02		Sumă cheltuită	0	0	0		
		Echipament de rețea	32420000-3	0				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
						0,00	0,00	
	71.01.03		Sumă cheltuită	0	0	0		
	71.01.03	<b>Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale</b>						
		Instalare de bariere rutiere	45233280-5	7.850				
		Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA	Data achiziției
		Sistem de control acces cu barieră	buc	1	7.850,00	7850,00	9.341,50	20.06.2022
		<b>ATENȚIE</b>	Sumă cheltuită	7.850	9.342	1.586		
		Sumă cheltuită TITLUL XIII		17.150	20.409	4.123		

**ÎNTOCMIT,**  
**OFIȚER SPECIALIST I**  
*Căpitan*

**DUMITRU VALERIU**